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L V B E L S K I

Cena niniejszego num eru wynosi 1 złoty. P renum erata Dziennika W ojewódzkiego na I kwartał 1929 r. wynosi 9 zł. D zien
n ik  W ojewódzki przyjm uje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, zaś od osób pryw atnych tylko takie 
k tó re  w ynikają ze stosunku do w ładz rządow ych i w ym ienionych instytucyj. W  ogłoszeniach opłata za w iersz drobnego pism a 
jednoszpaltow ego lub jego m iejsce 5 0  groszy, za szpaltę 3 0  zł. Za jednokrotne ogłoszenie o zagubionych dokum entach liczy s ię2  zł 
50 gr., a za trzykrotne 7  zł. 50 gr. Za ogłoszenie o rejestracji stow arzyszeń 5  zł. W szelkie należności należy w płacać do Pocztow e

Kasy Oszczędności na konto czekowe Nr. 1 0 0 .2 0 0 .
R edakcja i A dm inistracja: Gmach U rzędu W ojew ódzkiego N iecała -Nr, 1 4 , drzw i Nr. 56 (parter).

Numer niniejszy jest poświęcony w szczególności sprawie gospodarki miejskiej w miastach niewydzielonych 
z powiatowych związków komunalnych oraz sprawie rejestracji przemysłów (z wyjątkiem rzemiosł) i wiążą

cych się z nią opłat stemplowych.

A. Dział urzędowy,
1. R ozporządzenia i zarzą- 4.
dzenia z m ocą obow iązującą. 5.

II. Okólniki, instrukcje i in- 6.
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8.
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10.

11.

12.

13.
B. Dział nieurzędowy.
III. Komunikaty, w ydaw nic- 14. 
tw a  zalecane i inne ogłoszen ia .

15.
16.
17.
18.
19.
20 .

C. Ogłoszenia.

R ozporządzenie W ojew ody Lubelskiego w  spraw ie zw alczania w ściek lizny u zw ierząt.
Ruch służbowy: a) w Urzędzie Wojewódzkim, b) w Starostwach, c) w Okręgowym Urzędzie Ziemskim 
w Lublinie, d) w Urzędzie Narzędzi Mierniczych Okręgu Lubelskiego, e) w Okręgowym Inspektoracie 
Pracy w Lublinie.
Pism o okólne W ojew ody Lubelskiego do Panów Przew odniczących W ydziałów Pow iatow ych oraz 
Panów  Burmistrzów m iast niew ydzielonych na terenie W ojew ództw a Lubelskiego w spraw ie  
gospodarki m iejskiej w miastakh niew ydzielonych z pow. zw iązków  komunalnych.
Okólnik Nr. 143 Wojewody Lubelskiego do P. P. Naczelników Wydziałów Urzędu Wojewódzkiego oraz 
P . P. Starostów Województwa Lubelskiego w sprawie zapobieżenia o obniżeniu dochodu z opłat stem
plowych przez kilkakrotne używanie weksli blanco.
Okólnik Nr. 15. Wojewody Lubelskiego do wszystkich P. P. Starostów Powiatowych Województwa 
Lubelskiego w sprawie rejestracji przemysłów (za wyjątkiem rzemiosł) i wiążących się z nią opłat 
stemplowych.
Pism o okólne W ojew ody Lubelskiego do Panów  Starostów  Pow iatow ych W ojew ództw a Lubel
sk iego i do Panów Prezydentów  m. Lublina, Siedlec i Chełma w spraw ie szkolenia kontrolerów  
sanitarnych.
Pismo okólne Wojewody Lubelskiego do Panów Starostów Powiatowych, Panów Prezydentów, Burmi
strzów i Wójtów Gmin na terenie Województwa Lubelskiego w sprawie zmiany nazwy P.K.U. Bielsko 
i P. K. U. Bielsk.
Pismo okólne Wojewody Lubelskiego do Panów Przewodniczących Wydziałów Powiatowych Sejmików 
Województwa Lubelskiego w sprawie sprostowania omyełk drukarskich w piśmie okólnem z dnia 13.X11 
1928 roku L. 5154|RW.
Wykaz zaraźliwych chorób zwierzęcych, panujących na terenie Województwa Lubelskiego w czasie od 
1 do 15 grudnia 1928 roku.
Ogłoszenie o zarejestrowanych stowarzyszeniach.

Pismo okólne Wojewody Lubelskiego do P .  P. Starostów Powiatowych, Przewodniczących Wydzia
łów Powiatowych, Prezydentów i Burmistrzów miast na terenie Województwa Lubelskiego w sprawie 
zalecania wydawnictwa p. t. „Czyn Dziesięciolecia" opracowanego przez H. Mościckiego i Stan. Łozę. 
Komunikat w sprawie jarmarków w osadzie Łysobyki, powiatu Łukowskiego.
Komunikat w spraw ie kursów, dla oglądaczy zw ierząt rzeźnych i mięsa.
Komunikat Komisji do badania zmian kosztów utrzymania w Lublinie.
Komunikat w spraw ie 'zag in ionego  zeszytu pokwitowali w zór Nr. 506 K. Nr. Mr. 737S01-738000.
Wykaz lekarzy zarejestrowanych w ciągu roku 1928.
Zatwierdzenie zajęcia czasopisma „Nowe Żyttja" z dn. 31.XII-1928 r. przez Sąd Okręgowy w Lublinie.

Przetargi. Konkursy. Otwarcie nowych agencyj pocztowych. Licytacje, 
dąży dóbr Turno w powiecie włodawskiin. Różne.

Sprostowanie ogłoszenia o sprze-
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A. DZIAŁ URZĘDOWY.
I. Rozporządzenia i zarządzenia 

z m o c ą  o b o w i ą z u j ą c ą .

4.

ROZPORZĄDZENIE 
Wojewody Lubelskiego w spraw ie zw alczania wście

klizny u zw ierząt.

L. 5916/RW.

Ze w zględu r.a o b ecny  stan i szerzenie  się w śc ie 
klizny na obszarze  W ojew ództw a Lubelskiego, zarzą
dzam  na zasadzie  art. 16 i 70 rozporządzenia  P rezy 
d en ta  R zeczypospolite j  o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych z dnia 22 sierpnia  1927 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 77 poz. 673) oraz § §  327 do 331 rozporządze
nia M inistra  Rolnictwa z dnia 9 s tycznia 1928 roku 
(Dz. U. R. P. Nr. 19, poz. 167), celem rychłego s tłu 
mienia zarazy, co nas tępu je  :

I.

Cały obszar W ojew ództw a Lubelskiego uznaje  
jako obszar  zag ro żo n y  wścieklizną.

W obszarze tym m ają. być  w szystkie  p sy— także 
czasow o w prow adzone —  trzym ane  dniem  i nocą  na 
zupełnie  pew nej uwięzi albo zaopa trzone  w b ezp iecz
ne , n iezaw odne kagańce  wykluczające m ożność  u ką
szenia  i p row adzone  na sm yczy, o ile n ie  są  tak po
m ieszczone w lokalu lub obejściu  zam kniętem , że nie 
m ogą  w ydostać  się i wejść  w s tyczność  z obcymi 
ludźm i lub zwierzętami.

W yją tek  s tanow ią psy pociągow e, myśliwskie, p o 
licyjne i owczarskie o tyle, że  pierwsze mają być za
opa trzone ty lko w b ezp ieczne  kagańce, zaś p sy  m y
śliwskie od  chwili rozpoczęcia  łow ów  aż do ich u k o ń 
czenia , psy  policyjne w czasie tresury  lub tropienia 
złoczyńców, a p sy  owczarskie w czasie strzeżenia  
trzody, m ogą  chodzić w olno bez kagańców.

U W A G A : W zrozumieniu n in ie jszego  rozporządzenia , 
za p ew n ą  uwięź należy  uważać z m ocnych ogniw  
złożony, c iągły łańcuch przykuty kółkiem Żela
znem  do obroży, w zględnie  szorków.

P s y  o wąskiej głowie i g rubym  karku, u 
k tórych istn ieje  m ożność  ściągnięcia obroży, n a 
leży zaopatrywać w szorki. Jak o  bezpieczny  k a
ganiec na leży  uważać taki, k tóry uniemożliwia 
psu kąsanie  oraz k tórego pies nie m oże ściągnąć. 
W arunkom  tym  odpow ie  w tedy, g d y  jego  część 
grzbietowa przym ocow ana je s t  rzem ieniem  do 
obroży, a część przednia\ sporządzona  jes t  z s ia t
ki metalowej lub z sieci rzem iennej dość  gęstej,  
aby uniemożliwiła ukąszenie.

P s y  nieupię te  w sp o só b  wyżej podany  lub 
zaopatrzone w kagańce nieodpow iadające  p o w yż
szym w ym ogom  i nie prow adzone na linewce, 
należy traktować jakby w ogóle  nie były upięte, 
względnie zaopatrzone  w kagańce. K oszty  chw y
tania i zgładzania psów p o n o szą  gm iny.

II.

W szystk ie  p sy  powyżej 3 miesięcy wieku mają 
być w miastach, osadach  i gm inach do końca marca 
1929 r. zarejestrow ane i oznakow ane t. j. zaopatrzone

sta le  znaczkiem rozpoznaw czym  na ob roży  lub szor- 
kach z nazw ą pow iatu , miejsca pochodzen ia  i n u m e 
rem rejestracyjnym  psa, um ożliw iającym  wykrycie ich 
pos iadacza  i od  dnia  1 kwietnia  1929 r. p row adzone  
w ścisłej ewidencji,  z w yją tk iem  psóu będących  w ła
snością  Policji P aństw ow ej dla celów służbow ych.

W łaścicie le  psów  obow iązani są  zg łaszać w d o 
tyczącym  M agistracie  w zględnie  urzędzie gm innym  w 
ciągu 8 dni o każdym  przybytku, ubytku lub zmianie 
zaszłej w s tan ie  p sów  p o n ad  3 m iesiące wieku, znaj
dujących się w ich pos iadaniu ,  podając  rodzaj, maść, 
rasę i wiek psów.

W razie zagubien ia  znaczka winien posiadacz  psa  
po s ta rać  się o now y znaczek u m iejscow ej władzy 
gm innej,  która w ydanie  znaczka i zmianę num eru  uw i
doczni w re jes trze  psów .

M ają  być także re jestrow ane i znakow ane psy  
czasow o w prow adzone  o ile ps'y te  w  danej m ie jsco
wości p rzebyw ają  dłużej niż 8 dni, a mają więcej niż 
3 m iesiące wieku.

M ag is tra ty  względnie Zarządy gmin winny przez 
właściwe organa co miesiąc  przeprowadzać rewizje dla 
stw ierdzenia , czy w szystk ie  psy  w miejscowości są  
zare je s trow ane  i oznakow ane , a Policja P ań s tw o w a  
przy każdej sp o so b n o śc i  kontro low ać czy rewizje te 
są  dokonyw ane .

U W A G A : Znaczków  rozpoznaw czych  winien d o s ta r 
czyć m iejscow y M agistra t  względnie  Zarząd gm i
ny za o p ła tą  w w ysokości za tw ierdzonej przez
W ydział Pow iatow y.

III.

W  czasie obow iązyw ania  nin ie jszego rozporzą
dzenia  w inny M agistra ty  (Zarządy gm inne) zarządzać 
jakna jczęs tsze  przeprow adzanie  obław na psy , co do 
których nie d ochow ano  pow yższych  przepisów.

P sy , co do których om inię to  pow yższe  p rzep isy  
t. j. psy  schw ytane , przy obław ach, oraz p sy  co do 
których s tw ierdzono , że n ie  są trzym ane  sta le  w 
zamknięciu lub na pew nej uwięzi, w zględnie  chodzą  
n iezao p a trzo n e  w kagańce  i nie są  prow adzone  na 
sm yczy , dalej p sy  n iezare jestrow ane, jakoteż  nieozna- 
kow ane, —  o ile ich nie zabito  w chwili p rzydybania  
m ają  być zg ładzone  pod  dozorem  m iejscow ej w ładzy 
w ciągu 48 godzin , jeśli właściciel w m iędzyczasie  
nie udow odni tej władzy, że w drożył kroki w celu 
uzyskania  zw olnienia psa  od zgładzenia.

Do udzielenia  tak iego  zezwolenia  upraw niona jest 
władza adm inis tracy jna  I instancji za każdorazow ą zgo
dą U rzędu W ojew ódzk iego  tylko w yjątkowo w wy
padkach uw zględnienia  godnych  i pod  warunkiem, że 
p sy  takie przez 3 m iesiące b ęd ą  p oddane  na koszt 
właściciela obserw acji lekarsko-weterynaryjnej.

»% IV.
W yprow adzan ie  (wywożenie) psów z m ie jscow o

ści obszaru  zagrożonego  do innych m iejscowości poza 
nim położonych, dopuszcza lne  jes t  tylko za zezw ole
niem  właściwej w ładzy administracyjnej I instancji, 
po uprzedn iem  uznaniu  psa przez pow ia tow ego  lek a 
rza w eterynary jnego  za n iepode jrzanego  o wściekliznę.

V.
Przekroczenia  pos tan o w ień  n iniejszego rozporzą

dzenia, które nie wykluczają zastosow ania  innych, nie 
stojących z niemi w sprzeczności,  środków  ochronnych  
i tępiących zarazę, przewidzianych w pow ołanych na
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wstępie rozporządzeniach, karane będą według przepi
sów karnych rozdziału VII rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22.VIII.1927 roku (Dz. U. R. 
P. Nr. 77. poz. 673).

VI.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia i tem samem uchyla na obszarze Woje
wództwa Lubelskiego wszelkie dotychczasowe zarzą
dzenia dotyczące zwalczania wścieklizny u psów, a 
obowiązuje aż do odwołania.

Lublin, dnia 11 grudnia 1928 roku.

Wojewoda Lubelski 
w. z. (—)  Karasiński 

Wicewojewoda

5.

Ruch służbow y

do dnia 15 stycznia 1929 r.

I. a) W U rzędzie W ojewódzkim

1) Przyjęci do służby

Stefan Gnatkowski — przyjęty w charakterze 
kontraktowego inspektora rolnego, za wynagrodze
niem wdg. VII grupy uposażenia.

Inż. W ładysław Osiński — przyjęty i mianowa
ny prowizorycznym Komisarzem ochrony lasów obwo
du I w Lublinie w VIII st. sł.

Jad w ig a  B ielaw ska — kontraktowy pracownik 
XII grupy uposażenia w Lubelskim Urzędzie Woje
wódzkim, dopuszczona do przygotowawczej służby 
w charakterze praktykanta administracyjnego II ka- 
tegorji.

Stefan Jachimski — kontraktowy pracownik XII 
grupy uposażenia w Lubelskim Urzędzie Wojewódz
kim, dopuszczony do przygotowawczej służby w cha
rakterze praktykanta administracyjnego II kategorji.

Bohdan D ekert — przyjęty w charakterze kon
traktowego kancelisty, za wynagrodzeniem wdg. X 
grupy uposażenia do Okręgowej Dyrekcji Robót Pu
blicznych w Lublinie.

2) Mianowani

Marjan Haciewicz — referendarz VII st. sł., 
mianowany Radcą Wojewódzkim w VI st. sł.

Inż. P iotr Szm urło — kontraktowy pracownik
VIII grupy uposażenia w Dyrekcji Robót Publicznych 
w Lublinie przesunięty do VII grupy uposażenia.

Kazimierz Stalew ski — referendarz w VIII st. sł. 
mianowany referendarzem w VII st. sł. z zastrzeże
niem art. 116 Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

Inż. A lojzy N u n b erg — kontraktowy pracownik 
w VIII grupie uposażenia w Dyrekcji Robót Publicz
nych  przesunięty do VII grupy uposażenia.

Stanisław  Pukasiew icz — kontraktowy praco
wnik VIII grupy aposażenia, mianowany do odwołania 
Instruktorem Korporacji Przemysłowych w VII st. sł.

Eugenjusz P ląskow ski, kontraktowy pracownik
IX grupy uposażenia przesunięty do VIII grupy upo- 
sażebia.

Jan Kuchno, urzędnik X st. sł. — mianowany 
urzędnikiem IX st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Usta
wy o państwowej służbie cywilnej.

E ugenjusz Przeździecki, rejestrator XI st. sł.
mianowany rejestratorem w X st. sł., z zastrzeżeniem 
art, 116 Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

K azim ierz Kabała, prowizoryczny urzędnik XI 
st. sł. — mianowany rachmistrzem w XI st. sł., z za
strzeżeniem art. 116 Ustawy o państwowej służbie 
cywilnej.

3) Przeniesieni'.

Zdzisław Pom ianow ski, Naczelnik Wydziału 
w V st. sł. w Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie—- 
przeniesiony do Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 
na stanowisko Naczelnika Wydziału Rolnictwa i We- 
terynarji.

Inż. Stanisław  M aliszewski, urzędnik VI st. sł.
w Dyrekcji Robót Publicznych w Łucku — przeniesio
ny do Okręgowej Dyrekcji Robót Publicznych w Lu
blinie na stanowisko Kierownika Oddziału drogowego.

4) Zwolnieni:

Inż. R ościsław  W ójcicki, proyizoryczny urzęd
nik VI st. sł. w Okręgowej Dyrekcji Robót Publicz
nych w Lublinie — zwolniony ze służby na własną 
prośbę z dniem 31.12 1928 r.

Maksymiljan Rotter, kontraktowy lekarz wete- 
rynarji do walki z zarazą płucną — zwolniony z dniem 
31 marca 1929 r., wskutek likwidacji zarazy płucnej.

II. b) W Starostwach.

1) Przyjęci:

Stanisław Nowaczyński — przyjęty w charakte
rze kontraktowego pracownika z wynagrodzeniem we
dług JX grupy uposażenia, do Starostwa w Garwolinie.

2) htianowani-.

T adeusz Szałow ski, Radca Wojewódzki w VI 
st. sł. — mianowany Starostą Powiatowym w Biłgo
raju, z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy o państwowej 
służbie cywilnej.

Dr. P iotr Lewśtt — prowizoryczny lekarz po
wiatowy w VIII st. sł. — mianowany do odwołania 
lekarzem powiatowym w VII st. sł. w Starostwie 
w Sokołowie.

Antoni Truchanowicz, prowizoryczny referen
darz VII st. sł. w Starostwie w Tomaszowie — mia
nowany referendarzem w VII st. sł., z zastrzeżeniem 
art. 116 Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

Zygmunt Frejliszek , adjunkt kancelaryjny w X 
st. sł. w Starostwie we Włodawie —. mianowany ad- 
junktem kancelaryjnym w IX st, sł., z zastrzeżeniem 
art. 116 Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

Gabryel Skow roński, rejestrator w XI st. sł. 
w Starostwie w Lublinie — mianowany rejestratorem 
w X st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy o pań
stwowej służbie cywilnej.

Ignacy Borzęcki, prowizoryczny urzędnik X st. 
sł. w Starostwie w Lubartowie — mianowany adjuri- 
ktem kancelaryjnym w X st. sł., z zastrzeżeniem art. 
116 Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

B olesław  Łopaciuk, prowizoryczny urzędnik X 
st. sł. w Starostwie w Siedlcach — mianowauy adjun- 
ktem kancelaryjnym X st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 
Ustawy o państwowej służbie cywilnej.

Antoni Żmudziński, kancelista w XI st. sł. 
w Starostwie w Janowie Podlaskim — mianowany kan-
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celistą w X st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy 
o państwowej służbie cywilnej.

Jerzy Skow roński, prowizoryczny kancelista 
w XI st. sł. w Starostwie w Lublinie — mianowany 
kancelistą w XI st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Usta
wy o państwowej służbie cywilnej.

Michał Abram ow icz, kontraktowy pracownik
XI grupy uposażenia w Starostwie w Sokołowie— mia
nowany do odwołania rejestratorem XI st. sł.

Zygmunt M izeracki, kancelista w XII st. sł. 
w Starostwie w Węgrowie — mianowany kancelistą 
w XI st, sł., z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy o pań
stwowej służbie cywilnej.

T om asz G om oła, prowizoryczny kancelista w XII 
st. sł. w Starostwie w Radzyniu — mianowany do 
odwołania kancelistą w XI st. sł.

Stefanja C zyszkow ska, kontraktowy pracownik
XII grupy uposażenia w Starostwie w Krasnymstawie 
— awansowana do ’ XI grupy uposażenia.

Andrzej Filipek, prowizoryczny urzędnik XII st. 
sł. w Starostwie w Krasnymstawie — mianowany kan
celistą w XII st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy 

,0 państwowej służbie cywilnej.

3) Zwolnieni-.
M ieczysław  K olasiński, praktykant administra

cyjny III kategorji w Starostwie w Lublinie — zwol
niony na własną prośbę.

III. N iżsi Funkcjonarjusze.

1) Przyjęci:
A leksander S iedź, — przyjęty w charakterze 

kontraktowego niższego funkcjonarjusza za uposaże
niem według XVI grupy do Starostwa w Siedlcach.

2) Mianowani-.
Antoni Janociński, kontraktowy niższy funkcjo- 

narjusz w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie — mia
nowany do odwołania woźnym w XIV st. sł.

P iotr W rzos, prowizoryczny pomocniczy woźny 
w XVI st. sł. w Urzędzie Wojewódzkim w Lublinie 
mianowany do odwołania woźnym w XV st. sł.

Marcin Kraś, pomocniczy woźny w XVI st. sł. 
w Starostwie w Puławach — mianowany woźnym 
w XV st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 Ustawy o pań
stwowej służbie cywilnej.

Michał Kulpa, pomocniczy woźny w XVI st. sł. 
w Starostwie w Janowie Lubelskim — mianowany 
woźnym w XV st. sł., z zastrzeżeniem art. 116 U sta
wy o państwowej służbie cywilnej.

3) Zwolnieni:
Stanisław  Lasocki, kontraktowy niższy funkcjo- 

narjusz w Starostwie w Biłgoraju XVI grupy uposa
ż e n ia — zwolniony na własną prośbę.

c) w O kręgow ym  U rzędzie Ziemskim w  Lublinie

za m-c listopad i grudzień 1928 r.

L .  p. Nazwisko i imię
stop.
służ. stanowisko sł. charakter służb. zaszłe zmiany oraz daty

1 .  Przyjęcie na służbę nowych pracowników.

1 . Kostecki Aleksander V I I I technik meljor. kontr. 5 / X I . 2 8  r. na kontr. beztermin.

2 . Bielawski Antoni I X Adj. kanc. 9 5 / X I . 2 8  r. na kontr, terminowy

3 . Rodziewiczowa Zofja X n n 5 / X I . 2 8  r. n >i

4 . Piwkowski Jerzy X I kancelista 5 / X I . 2 8  r.
4 A T T A

9

5 . Szymulska Zofja X I n » 1 0 / X I . 2 8  r.
1 r \ i v  t o o  -

9

6. Ołdakowska Helena X I w » 1 0 / X I . 2 8  r. » 9

7 . Staszewski Alojzy X I rysownik n 2 0 / X I . 2 8  r. 9 ł)

8. Noskówna Wanda X I kancelista 9 2 0 / X I . 2 8  r. M 9

9 . Guz Jerzy X I n » 2 3 / X I . 2 8  r. ff 9

1 0 .

1 1 .

Strychalski Jan 
Górzyński Stefan

X I

V I I I
»

technik leśny
»
9

2 //XI.28 r.
I / X I I  2 8  r.— na kontrakt termin.

1 2 . Grzywacz Alfred V I I I n n 1 /A u.28 r.— n 9

1 3 . Malewicz Alojzy I X technik meljor. » 1 / X I I . 2 8  r.— n bezter.
1 4 . Zajączkowski Aleksander I X technik leśny 9 1 / X I I . 2 8  r.—

< n r t T  A A
n termin.

1 5 . Piotrowski Stefan I X 9 9 1 / X I I . 2 8  r.— » ił

1 6 . Gwiazdecka Kazimiera X maszynistka 9 1 / X I I . 2 8  r.— r> 9

1 7 . Gottner Władysław X technik leśny r> 1 / X I I . 2 8  r — n 9

1 8 . Śliwiński Antoni X 9 1 / X I I . 2 8  r.— » Ił

1 9 . Zyszkiewicz Karol X I kancelista •n 1 / X I I . 2 8  r.— 9 »

2 0 . Ojdana Antoni X I I n 9 1 / X I I . 2 8  r.— 9 **

2 1 . Wróblewska Janina rycz maszynistka n 1 / X I I . 2 8  r — f t 9

1 0 0  zl .

2 2 . Jóźwiak Bronisław X I kancelista » 5 / X I I . 2 8  r.— 9 Tł

2 3 . Zaborowski Juljan V I I I p.o.pkom. ziem 1 0 / X I I . 2 8  r.— 9 bezter.
2 4 . Turewicz Stanisław I X rysownik 9 1 0 / X I I . 2 8  r.— 9 termin.
2 5 . Gierałtowski Stefan V I I I referend. . prowiz. 1 7 / X I I . 2 8  r.—
2 6 . Jagniątkowska Marja X I maszynistka kontr. 2 1  / X I  1 . 2 8  r.— 9 9

2 7 . Janowski Gabryel V I I I ińż. meljor. ił 2 7 / X I I . 2 8  r.— 9 9
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L. p. Nazwisko i imię
stop.
służ. stanowisko sł. charakter służb. Zaszłe zmiany oraz daty

28.
29.
30.
31.
32.

2. Przedłużenie 
Tarka Władysław 
Gajewski Adam 
Lewandowski Hipolit 
Minkiewicz Franciszek 
Walkiewicz Emil

stosur
X
X
X
XI 
X

lku służbowego z 
adj. kanc. 
rysownik 
dozorca meljor.

Ti

n

pracownikami k 
kontraktowy

n

n

»
»

antraktowymi.
1/XI.28 r. — bezterminowo 
1/XII 28 r. — bezterminowo 
6/XII.28 r. —
6/XII.28 r. —

12/XII.28 r. —

33. j Paszkowski Zygmunt
3. Mianowanie 

VII | podkom. ziem,
na stałe.

prowizor.

34.
35.
36.
37.
38.
39.

40.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Czapski Aleksander 
Kasperkiewicz Fabjan 
Pogorzelski Czesław 
Szeleźniak Piotr 
Gajewski Adam 
Lewandowski Hipolit

Gutwiński Eugenjusz

Kosiorówna Aniela 
Lucht Piotr 
Grzywacz Alfred 
Majewski Józef 
Trzepiota Marjan 
Pielichowski Jarosław 
Bruszewska Janina 
Lewandowski Lucjan 
Grzywacz Alfred 
Zatorski Zygmunt 
Komar Adam 
Womoczył Zdzisław 
Ołdakowska Helena 
Januszkówna Helena

1/XII.28 r. mianowany z zastrzeż, 
art. 116 ustawy

Podniesienie poborów pracownikom kontraktowym.
XI
IX
IX
XI
XI
XI

VII
5.

kancelista kontr,
technik leśny

rt

kreślarz 
»

dozorca meljor. 

Przeniesienia służbowe.
podkom. ziem. prowizor.

1/XI.28 r. - 
15/XI.28 r. - 
21 /XI.28 r. ■ 

1 /XII.28 r. 
1/XII.28 r. 
6/XII.28 r.

20/XII.28 r.

ze służby państwowej lub kontraktowej.

do X st. sł. 
do VIII st. sł. 
do VIII st. sł. 

- do X st. sł.

mianowany komisa
rzem służebnościo
wym w Międzyrzecu

22. | Popławski Witold 

d) Ruch służbowy legalizacji

15/XI.28 r.— po wyekspir. umowy 
16/XI.28 r.— na własną prośbę 
30/XI.28 r .—
30/XI.28 r.—
30/XI.28 r.—po wyekspir. umowy 
30/XI.28 r.-
30/XI.28 r.— „ „
31 /XII.23 r. na podst. p. 2 umowy 
31/XII.28 r. po wyekspir. umowy 
31/XII.28 r. na własną prośbę 
31/XII.28 r.
31/XII.28 r. po wyeksp. umowy 
31/XII.28 r.
31/XII.28 r.

7. Śmierć pracowników.
| ■ VIII | technik leśny (kon trak tow y | 31/X.28 r.

narzędzi Mierniczych Okręgu Lubelskiego na terenie W ojewództw Lubelskiego 
za m-c grudzień 1928 r.

XI kancelista kontr
X rysownik ił

VIII technik leśny W
X łł

XI kancelista łł

XI V

XI maszynistka łł

VIII technik leśny »
VIII n łł

IX yt łł

X adj. miern. n

XI kancelistka n

XI łł n

XI n n

p r z y j ę t o z w o l n i o n o przeniesiono awansowano
przedłużono umowę 
służb, kontrakt, z Uwagi:

Sleziaka Antoniego 
w charakterze kon
traktowego urzędni

ka technicznego 
w XI st. sł. od dn. 
1 .XII. 28 r. do Miej

scowego Urzędu 
Mierniczego w Lu
blinie na okres 6 

miesiecy, A

Sleziaka Antoniego 
kontraktowego urzęd

nika technicznego 
XI st. sł. w Miej

scowym Urzędzie 
Miar w Lublinie z dn. 
31.XII. 28 r. na wła

sną prośbę.

Utrackiego Ignace
go kontraktowego 

urzędnika technicz
nego XI st. służ
bowego w Okręgo
wym Urzędzie Miar 
w Lublinie z dn. 
31,XII. 28 r. na wła

sną prośbę.

Szamiothem Janem 
kontraktowym urzęd
nikiem technicznym 
w X st. sł. od dn.
1 .XII 28 r. w Miej
scowym Urzędzie 

Miar w Lublinie na 
okres bezterminowy.
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e) Ruch służbowy w Okr. Inspektoracie Pracy 
w Lublinie.

Czarniecki  Stefan Okr. Inspektor  Pracy  w VI st. 
sł. został  miano wany  reskr.  Min. Pr. Op.  z dn.  1 .XII 
1928 r. L. 14676/Pr.  II Okręgowym  Inspektorem Pra 
cy w V stopniu służbowym.

Komarnicki  Ja rosław prowizoryczny  urzędnik 
Reskr.  Min. Pr. i Op.  z dn. 21.XII 1928 r. L. 14439/Pr.  II 
zos ta ł  mianowany Po di nsp ek to re m  Pracy w VIII st. sł.

II. Okólniki, instrukcje i inne 
zarządzenia w ew n ętrzn e .

6 .

Pismo okólne W ojewody Lubelskiego do Panów  
Przewodniczących W ydziałów Powiatowych oraz 
Panów Burmistrzów miast niewydzielonych na te
renie W ojewództwa Lubelskiego w sprawie gospo
darki m iejskiej w m iastach niewydzielonych z  pow. 

zw iązków  komunalnych.

L. 81/Sm.

Idea samorządu  jes t  w Pańs twie  Polsk iem,  w d o 
bie obecne j  dominującą,  a realizacja programu o d b u 
dowy gospodarcze j  naszego  kraju po chaosie w o je n
nym dokonywa się w znacznej  części  na  terenie pra
cy samorządowej .  Pań s tw o  Polskie  mając zaufanie 
do swych obywatel i ,  do ich gorącego pa tr jotyzmu,  
złożyło w ich ręce rozwiązanie boda jże  na jważnie j
szych zagadnień  z dz iedz iny gospodark i  społecznej .  
Praca ta zakreślona na  olbrzymią miarę, obe jmuje  naj
różnorodnie j sze  gałęzie życia . zbiorowego  ̂ z zakresu 
komunikacji ,  zdrowotności ,  oświaty  i kultury,  opieki 
społeczne j,  rolnictwa,  p rzemysłu  i handlu itp. W rę
kach obywate l i - samorządowców spoczywa powierzona  
im przez pańs t wo zaszczytna  misja położenia  po d w a 
lin pod  przyszłą po tę gę  i do b robyt  narodu. Misja ta 
j ednakże  jes t  nietylko  zaszczytna,  j es t  ona  zarazem 
wysoce  odpowiedzialna .  Wypełn ia jąc  ją, samorządy  
składają równocześn ie  po d ługim okresie n iewoli  e g z a 
min z naszej  dojrzałości  pańs tw owo - twórczej,  a hi- 
storja rejestrując czyny samorządów oceni  bezs tronnie  
ce lowość  ich poczynań  s top ień  ich pracowitości  i d o 
brej woli  oraz wypływające  s tąd  korzyści  dla przy
szłych pokoleń.  Warsztat  pracy samorządowej  jes t  u 
nas tembardziej  odpowiedzialny ,  że mamy,  zwłaszcza 
na teren ie  b. Kró les twa  Kongre sowego,  do odrobienia  
o lbrzymie zaległości ,  powsta łe na skutek  zastoju,  jaki 
panował  w tej dz iedz inie w czasach zaborczych.  O k o 
liczności  po wyż sz e  s tawiają zatem w s tosunku do 
wszys tkich  pracujących na terenie  samorządu,  b e z 
wz g lę dny  postulat ,  aby każdy z nich poświęci ł  tej 
pracy maximum swej wiedzy i zdolności  oraz inicja
tywy  i dobrej  woli. Musimy sobie wszyscy  w pełni  
uświadomić,  że pracujemy w nadzwycza jnych  warun
kach,  w dobie  najgoręt szych wysi łków nad  pos tawie 
n iem zrębów pańs twowośc i  polskiej,  wobec  czego każ
dy, kto chce zasłużyć  na miano poż ytecznego  ws pó ł 
pracownika  w tej budowie ,  musi  wydobyć  z siebie 
największy wysiłek.

Póstu la t  ten powinien obowiązywać  przedewszy-  
s tkiem działaczy samorządowych,  pracujących na t e 
renie miast,  które w czasach zaborczych nie pos iada
jąc samorządu własnego  były p o d  względem g o s p o 
darczym najbardziej  upoś ledzone .  Mias ta  nasze skut 

kiem tego  obecnie  posiadają najwięcej  b raków w swych 
urządzeniach,  a tern sa me m praca organów sam orzą 
dowych miejskich musi  być  na j in tensywnie jsza.  G o 
spodarka  s am orządow a miast  powinna  być  wzorem 
dla innych związków i z t e go  względu,  że są  one  
skupieniami  bardziej  społecznie  wyrobionych  j e d n o 
stek,  że są  one  centrami,  w których ogniskuje  się ży
cie gospoda rc ze  okolicy,  w których powinna  p ro mi e
n iować  oświa ta  i uświadomienie  obywate l sk ie  na na j 
bliższe osiedla.

Nies te ty  daleko jeszcze do wzorowej  gospodark i  
miejskiej .  W czasie objazdów,  na pods tawie  d o k o n y 
wanych  lustracyj z p rzykrością sko ns ta towałem,  że 
samorząd miejski  na  terenie Województwa Lube lsk ie 
go  nie stoi  na wysokośc i  zadania i co gorsza,  brak 
objawów któreby  wskazywały  na to, iż organ  s a m o 
rządu miejsk iego zdąża  ku zrozumieniu i wypełnian iu 
swych ważnych  obowiązków. Nie mogłem w większo
ści wypadków  zauważyć  szczerych chęci oraz zapału,  
jakie powinny ożywiać pracę samor ządów  w obecne j  
dobie ,  a więc przeciwnie na każdym kroku s twierdza
łem żółwią prawie po wol ność  w działaniu organów 
miejskich oraz niechęć w s to sunku do  jakichkolwiek 
zamierzeń  inwes tycyjnych ,  po w o d o w a n a  często obawą 
przed ew en tua lnem zwiększeniem ciężarów p od a tk o
wych i utratą tern same m popularnośc i  wśród wybo r
ców, aczkolwiek mias tom naszym brak na jprymi tyw
niej szych warunków rozwoju pod  względem kultural
ny m  i zdrowotnym.  Zjawisko to jes t  wy soce  n iepo 
kojące,  gdyż  b ie rność  i apatja w tak rozległej dzie
dzinie,  jaką jes t  samorząd,  musi  sp ow odować  zastój  
w rozwoju gospodark i  samorządowej  miast  z wie lką  
szkodą  dla tych miast.

G o s p o d a rk ę  samorządów miejskich cechuje  na
s tępnie  brak jednośc i  oraz zgodnej  współpracy ,  tu 
dzież ocena  i rozstrzyganie zagadn ień  ściśle g o s p o 
darczych z całkiem niewłaśc iwego punktu  widzenia.  
Pos iedzenia  rad miejskich,  które zgodn ie  z celem, dla 
k tórego  zos ta ły rady miejskie po wo ła ne  do życia,  p o 
winny  pracować  wyłącznie w kierunku podnies ien ia 
dobrobytu  mater ia lnego  rozwoju duchowego i zdrowia 
mieszkańców da nego  miasta,  są częs tokroć  widownią  
rozgrywek między  poszczególnemi  obozami pol i tycz
ne m u Realną pracę tamuje n ie jednokrotnie  uprawia
nie opozycj i  dla zasady ,  dla tego  tylko,  że s ter  g o 
spodarki  dzierży w swem ręku obóz  przec iwny i wów 
czas d ługotrwałe ,  namię tne  swary  i kłótnie,  ja łowe 
dyskusje  absorbują  bezp roduktywnie  dr ogo cenny  czas, 
oraz przesłan ia ją  właśc iwy cel, do którego powinni 
dążyć  wszyscy,  bez różnicy zapa t rywań tj. dobro o g ó 
łu. Rzecz oczywista,  iż taka a tmosfera wpływa nader 
ujemnie na  przebieg  pracy, która skutkiem n ie odpo
wiednich warunków chroma ustawicznie i kuleje,  na 
plan pierwszy wysuwają  się cele i widoki  p os zcze 
gólnych partyj ,  a w dalszej  konsekwencj i  ma łos tk owe 
ambicje osobis te .  Gospodarka  staje się bezplanowa,  
decyzje w ty m zak re s i e  n ieprzemyślane  i dorywcze  
zapada ją  od  wypadku do wypadku,  a krąg za in te re so
wań skupia się dokoła zagadnień ,  które często z in
te resami  miasta nie mają  nic wspólnego .  Wreszc ie  
a tmosfera taka, odciągając  uwagę  oraz energ ję  orga
n ów  miejskich w niewłaśc iwym kierunku, s tanowi bar 
dzo d o g od ne  podłoże  dla powstawania  dalszych nie- 
do ma gań  wtenczas  rodzą się różnorodne  braki o rgani 
zacyjne,  zamierzenia  gospodarcze  są n ie jednokro tn ie  
zbyt  kosztownie real izowane,  bez zachowania ko le jno-
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ści s tosow nie  do potrzeb, jakie dane miasto w ykazu
je i t. d.

W tych okolicznościach należyte  wypełnianie o b o 
wiązków przez władze nadzorcze natrafia na specjal
ne trudności. Zgodnie z duchem  naszego us taw odaw 
stwa sam orządow ego zasadniczem  zadaniem  władz 
nadzorczych powinna być p rzedew szystk iem  praca 
kontrolno-m strukcyjna rola doradcy w poszczególnych 
przedsięwzięciach oraz spraw ow anie nadzoru  nad rea
lizacją programu gospodarczego . N ies te ty  jednakże 
k onkre tne  wypadki z życia wykazują, że władze n ad 
zorcze chcąc spełnić  należycie swe zadanie często
kroć nie m ogą się ograniczyć jedynie  do przytoczo
nych wyżej funkcyj i są  zm uszone nieraz do pow yż
szego obowiązku s tosow ania  środków  nadzwyczajnych. 
Niedbała i szkodliwa dla dobra ogó lnego  gospodarka  
n iektórych miast, brak zainteresowania  w stosunku do 
najważniejszych po trzeb  m ieszkańców , chaos i dezor
ganizacja w ewnętrzna n ie jednokro tn ie  wywołują ko
n ieczność radykalnej reformy, usunięcia na pewien czas 
lekceważących w sposób  karygodny  swe obowiązki 
organów sam orządowych. W ypadki takie miały miej
sce na terenie W ojew ództw a Lubelsk iego , a m ianowi
cie w Janow ie Podl. oraz Kazimierzu D o lnym  w któ
rych to miastach organy miejskie nie nazwały czy też 
nie chciały podjąć realnej i celowej pracy, w obec cze 
go zm uszony byłem  chwycić się środka os ta tecznego  
tj. rozwiązać radę miejską, złożyć z urzędu m agistra t  
oraz ustanowić kierownika tym czasow ego  Zarządu 
miejskiego (komisarza rządowego).

M am nadzieję  jednakże, iż takie wypadki będą 
wyjątkowem i na powierzonym  mi terenie , że żadne 
z miast nie doprowadzi swej gospodarki do takiego 
stanu, k tóryby  wykazywał n ieudolność  oraz złą wolę 
kierujących nią czynników, gdyż tylko w tych warun
kach będę mógł uniknąć wprowadzania w miejsce sa 
morządu instytucji komisarza rządowego. Celem uni
knięcia zaś tych przykrych konsekw encyj wzywam P a 
nów do wytężonej pracy w atm osferze zgody  i har- 
monji dla dobra naszych miast, proszę  P an ó w  usilnie 
o zużytkowanie  całej, swej wiedzy i energji dla sk ie 
rowania gospodark i miejskiej na właściwe tory. M u
szą Panowie sobie  uświadomić, że waszej pieczy zo 
sta ły  powierzone bardzo ważne placówki w państw ie  
a mianowicie ośrodki cywilizacji i ogniska  życia g o 
spodarczego, że Panow ie  są  kierownikami jed n o s tek  
administracyjnych, które w każdem państw ie  odgry
wają dom inującą rolę, w obec czego ich gospodarka  
musi być prowadzona mądrze i celowo. Należy mieć 
na uwadze, że miasta nasze w długim okresie rządów 
zaborcy zostały zaham ow ane w swym norm alnym  roz
woju i pozostały  daleko w tyle  w stosunku do miast 
Zachodu, wobec czego na barki na szeg o  pokolenia  
spada  ciężkie zadanie wyrównania powsta łych  skut
kiem tego  luk i zaległości. D latego też  w pe łnęm  
zrozumieniu tych ważnych obow iązków  należy dzia
ła lność organów miejskich ożywić zapałem , tchnąć w 
gospodarkę  sam orządów  ducha twórczej pracy i n a 
rzucić im tem po przyśp ieszone  s tosow nie  do w ym a
gań obecnej chwili.

Zwracając się z pow yższem  w ezw aniem  do P a 
nów u wrót now ego  okresu budże tow ego  wierzę, że 
słowa moje znajdą  u organów sam orządu m iejskiego 
głęboki oddźwięk, a praca sam orządów  miejskich pod  
sprężystem  kierownictwem Burmistrzów potoczy  się 
szybko i celowo naprzód ku lepszej przyszłości.

Niniejsze moje wezwanie pow inno być odczyta-  
nem  na najbliższych posiedzeniach  Wydziału i Sejm i
ku Powiatowego, M agistratu i Rad miejskich.

Lublin, dnia 18 stycznia 1928 roku.

W ojewoda Lubelski
(—)  A. Rem iszewski

7.

Okólnik Nr. 143 
Wojewody Lubelskiego do P. P. Naczelników Wy
działów Urzędu W ojewódzkiego oraz P. P. Staro
stów Województwa Lubelskiego w sprawie zapobie
żenia o obniżeniu dochodu z  op łat stem plowych przez  

kilkakrotne używanie weksli blanco.

L. 20385/Pr.

Urzędy państw ow e i przedsiębiorstwa państw ow e, 
przy zawieraniu um ów o dostaw y i roboty  i t.p., jako 
też przy kredytow aniu  należności Skarbu Państw a  lub 
przedsiębiorstw  państwowych żądają n iejednokrotnie  
złożenia weksla blanco, to jes t  bądź blankietu w ekslo
w ego, zaopa trzonego  jedynie w podpisy  bądź nawet 
w ypełnionego ale nie całkowicie, a mianowicie nie 
wym ieniającego sum y wekslowej.

Po zlikwidowaniu s tosunku prawnego, z powodu 
którego nastąpiło  złożenie weksla blanco, w eksel ten 
zosta je  zwrócony stronie i zazwyczaj jes t  ptzez nią 
ponow nie używany i to naw et wielokrotnie. Przez 
takie w ielokrotne użycie tego  sam ego weksla blanco 
Skarb Państw a  ponosi  stratę, gdyż opłata stem plowa 
w m aksymalnej w ysokości 30 zł., przewidziana w u s tę 
pie drugim art. 122 ustawy z dnia 1 lipca 1926 r. 
o opłatach s tem plow ych (Dz. U.R.P. Nr. 98, poz. 570) 
zostaje  uiszczona tylko raz jeden , mimo, że weksel 
ten pełnił właściwą sobie funkcję przy większej ilości 
stosunków' prawnych.

Zgodnie  z żądaniem  Ministerstwa Skarbu, opar
łem  na opinji Prokuratorji  Genera lnej Rzeczypospolite j 
Polskiej, należy zarządzić, by właściwe organa p o d 
władne we wszystkich przypadkach, w których skła
danie weksla blanco je s t  praktykowane, uzależniały 
zawarcie umowy, względnie kredytowanie należności,  
od wyrażenia przez stronę drugą  zgody na skasow a
nie (unieważnienie) weksla blanco przed wydaniem  
go stronie, po zlikwidowaniu odno śn eg o  s tosunku 
prawnego.

N ajodpow iednie jszem  miejscem  do tego w yraże
nia zgody  je s t  deklaracja, przy której strona składa 
weksel blanco: Klauzuli, o której mowa, można nadać 
brzmienie następujące: „Zgadzam się na skasowanie
weksla wyżej w ym ienionego przed zwróceniem mi g o ” .

W ybór sposobu  skasowania należałoby p ozos ta 
wić organowi, który zwraca weksel. Nadawałoby się 
do  tego np. przekreślenie  przedniej s trony weksla na 
krzyż, nm ieszczenie  na przedniej stronie weksla ręcz
nie  lub mechanicznie słowa: „ skasow any”, wycięcie 
części weksla, zawierającej podpisy .

Pow yższe  podaję do w iadom ości i s tosow ania  
w myśl okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
Nr. 245 z dnia 4 grudnia 1928 Nr. O B .1986.

Lublin, dnia 8 stycznia 1929 r.

W ojewoda Lubelski
w .  Z. (—) Karasiński 

Wicewojewoda.
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8.
Okólnik Nr. 15.

W ojew ody L ubelskiego do w szystkich  P. P. Staro
stó w  Pow iatow ych  W ojew ództw a L ubelskiego

w spraw ie rejestracji p rzem ysłów  (za  w yjątkiem  rze
m iosł) i w iążących się z  nią o p ła t stem plowych.

L. 3232/PH.

W związku z rejestracją przemysłów (za wyjątkiem 
rzemiosł) istniejących przed wejściem w życie Rozpo
rządzenia Pana Prezydenta R. P. o prawie przemysło- 
wem z dnia 7 czerwca 1927 r. (Dz. Ust. R. P. Nr. 53 
poz. 468) na podstawie reskryptów Ninisterstwa Prze
mysłu i Handlu z dnia 12/V 1928 r. Nr. P. A. 1405 
i z dnia 30/XI 1928 r. Nr. P. A. 3366 podaję do wia
domości i stosowania następujące wyjaśnienia:

Zgłaszający podają władzy przemysłowej I in s i :
1) dane jakich wymaga art. 7 prawa przemysło

wego od zgłaszających rozpoczęcie prowadzenia prze
mysłu,

2) czy posiadają i w jakiej władzy pozwolenie 
na urządzenie zakładu (o ile przemysł jest prowadzo
ny w zakładzie przemysłowym) oraz przedstawiają

3) dowód prowadzenia przemysłu przed wejściem 
w życie nowego prawa przemysłowego (w zasadzie 
świadectwo przemysłowe za 1927. r.).

Pozatem jeżeli chodzi o zgłoszenie do rejestracji 
przemysłu koncesjonowanego (art. 8 prawa przemysło
wego), to w odniesieniu do tych rodzajów tego prze
mysłu, które według poprzednio obowiązującyyh prze
pisów wymagały pozwolenia (koncesji) władzy np. 
przedsiębiorstwa handlu bronią i amunicją, przedsię
biorstwa informacyjne o zdolności kredytowej kupców 
i przemysłowców, zgłaszający powinni dołączyć do 
zgłoszenia te pozwolenia. Ponadto zgłaszający do re
jestracji przemysł koncesjonowany nie mogą być zwol
nieni od przedłożenia (celem udowodnienia uprzednie
go prowadzenia przemysłu) świadectwa przemysłowego 
za rok 1927 (względnie zaświadczenia władzy skarbo
wej, że takie świadectwo posiadali), o ile rozumie się, 
dane przedsiębiorstwo nie należało według ustawy o 
państwowym podatku przemysłowym do zwolnionych 
od tego podatku (jak np. utrzymywanie pokojów umeblo
wanych, jeżeli ilość pokojów nie przekracza czterech).

Osoby, które prowadząc przemysł koncesjonowa
ny, posiadają pozwolenie (koncesje) władzy uzyskane 
na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów 
— legitymują się na rejestracji nadal tern pozwole
niem, natomiast przedsiębiorcom prowadzącym te ro
dzaje przemysłu koncesjonowanego, które poprzednio 
nie wymagały pozwolenia (koncesji) władzy — wydaje 
się po przeprowadzeniu rejestracji zaświadczenia o pro
wadzeniu przemysłu na podstawie praw nabytych 
w myśl art. 3 ust. 2 prawa przemysłowego.

Na wniosek jednak osób prowadzących przemysł 
koncesjonowany na podstawie praw nabytych i wsku
tek tego nie potrzebujących koncesji z nowego prawa 
przemysłowego, można wydawać im takie koncesje 
i to  b ez  żądania wykazania dowodu umiejętności za
wodowej, określonego dla niektórych rodzajów prze
mysłu koncesjonowanego w rozporządzeniu Ministra 
Przemysłu i Handlu z dnia 9 grudnia 1927 r. (Dz. U. 
Nr. 111 poz. 943) z zaznaczeniem jednak w nagłówku 
danego dokumentu koncesyjnego, że wydaje się go 
celem stwierdzenia prawa do dałszego prowadzenia 
przemysłu w myśl art. 3 ust. 2 Rozporządzenia Pre

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 7 czerwca 1927 r„
0 prawie przemysłowem.

Przedsiębiorstwom, które na podstawie dawniej
szego prawa mogły być prowadzone bez koncesji,, 
wydawane są przy rejestracji zaświadczenia o prowa
dzeniu przemysłu na podstawie praw nabytych. P o 
nieważ przedsiębiorstwa takie na mocy art. 3 (ustępu 
drugiego) nowego prawa przemysłowego mogą być 
prowadzone nadal, mimo wejścia w życie nowego 
prawa przemysłowego bez uzyskania koncesji, przeto 
w myśl zasady ujawnionej w powołanym okólniku 
Ministerstwa Skarbu, zarówno podania, któremi odno
śni przedsiębiorcy przedstawiają właściwej władzy do
wody posiadania uprawnienia przemysłowego, jakoteż 
zaświadczenie o prowadzeniu przemysłu na podstawie 
praw nabytych, wolne są  od opłat stemplowych na 
mocy art. 142 (punktu 23) i art. 160 (punkt 1) u. o. s.

Zarówno przedsiębiorcy wymienieni w poprzednim 
ustępie, jakoteż ci, którzy jeszcze przed wejściem 
w życie nowego prawa przemysłowego wykonywali 
swe przedsiębiorstwa na- podstawie koncesji, mogą na 
mocy powołanego okólnika Ministerstwa Przemysłu
1 Handlu z dnia 12 maja 1928 r. L. PA. 1405 prosić
0 wydanie im dokumentu koncesyjnego, odpowiadają
cego nowemu prawu przemysłowemu. Ponieważ taki 
„dokument koncesyjny" nie może być uważany za 
koncesję w rozumieniu art. 156 (punkt 5) u. o. s. 
(patrz wykładnia nr. 49 ogłoszona w n-rze 13 Dz. U. 
Min. Skarbu z r. 1927), przeto podanie o wydanie takie
go „dokumentu koncesyjnego" podlega opłacie w wy
sokości 3 zł. oraz po 50 gr. od każdego załącznika 
w myśl art. 145 u. o. s. a sam „dokument koncesyjny" 
podlega opłacie w wysokości 3 zł. w myśl art. 154 
(ustęp pierwszy) u. o. s.

Lublin, dn. 16 stycznia 1929 r.

Za Wojewodę Lubelskiego 
wz. (—) Inż. F. Turczynowicz.

Naczelnik Wydziału Przemysłowego.

9-
Pism o ok óln e W ojew ody L ubelskiego do Panów  
Starostów  P ow iatow ych  W ojew ództw a L ubelskiego
1 do Panów  P rezyd en tów  m. Lublina, S iedlec

i Chełma

w spraw ie szkolenia kontrolerów sanitarnych.

L. 108/Z.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych zawiadomiło,, 
że dnia 11 lutego 1929 r. rozpocznie się w Państ
wowej Szkole Higieny Il-gi 4-miesięczny kurs dla 
kontrolerów sanitarnych.

Zadaniem kursu będzie nauczanie słuchaczy do
konywanie inspekcji otoczenia (to zn. ustępów, stu
dzien, podwórzy, domów, mieszkań i t. p.), dokony
wanie nadzoru nad produktami spożywczymi, wytwór
ni i miejsc sprzedaży ich, pobieranie prób do analizy 
wody, produktów spożywczych i t. p., dokonywanie 
dezynfekcji, dezynsekcji i t. d.

Czas trwania kursu 4 miesiące.
Kurs ma mieć charakter wybitnie praktyczny, 

większa część czasu będzie użyta na zajęcia prakty
czne, ćwiczenia na terenie, dokonywanie inspekcji 
zwiedzbnie instytucji i urzędów sanitarnych i t. p.

Program kursu składa się z czterech działów.
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I. ogólno przygotowawczy, niezbędne wiadomoś
ci z fizyki i chemji, kreślenie i zdjęcia z natury, 
wiadomości z prawa sanitarnego, biurowość urzędo
wa, higiena ogólna i osobista.

II. dział higjeny publicznej, statystyka, choroby 
zakaźne, higiena społeczna, dezynfekcja, dezynsekcja, 
i deratyracja, sanitarna inspekcja warsztatów pracy.

III. dział techniki sanitarnej: higjena wody i urzą
dzeń wodnych, zaopatrywanie ludności w wodę, oczy
szczanie wody, urządzenia wodoćiągowe i kanalizacyj
ne, usuwanie i oczyszczanie ścieków, śmiecie, wia
domości z budownictwa, higjena osiedli, mieszkań, 
zakładów użyteczności publicznej, inspekcja mieszka
niowa, ogrzewanie i wentylacja, kąpieliska, badania 
sanitarne na terenie, sporządzanie sprawozdania.

IV. Dział dozoru nad żywnością, ustawodawstwo 
i organizacja dozoru, przepisy sanitarne dla miejsc 
wyrobu i miejsc sprzedaży artykułów żywności, mle
ko i nabiał, produkty pochodzenia roślinego, używki, 
przedmioty użytku, środki kosmetyczne. Kandydaci 
na kurs winni posiadać świódectwa z ukończenia 4-ch 
klas gimnazjalnych, lub conajmniej 7-nriu oddziałów 
szkoły powszechnej. Pierwszeństwo będą miały oso
by, już pozostające w służbie rząoowej lub samorzą
dowej na stanowiskach dozorców lub kontrolerów sa
nitarnych, dezynfektorów lub kontrolerów targowych.

Urzędy sanitarne, zainteresowane w odpowied
nim wyszkoleniu kontrolerów sanitarnych, mogą de
legować na kurs swych funkcjonarjuszów, w drodze 
udzielenia im płatnego urlopu dla kandydatów na te 
stanowiska.

Opłata za cały kurs wynosi 50 zł.
Słuchacze w czasie pobytu na kursie w Warsza

wie mogą korzystać z Bursy Państwowej Szkoły Hi
gjeny za opłatą kosztów utrzymania (pełne utrzyma
nie i pomieszczenie wynosi 5 zł. 50 gr. dziennie).

Zgłoszenia na kurs z załączeniem własnoręcznie 
napisanego życiorysu, oraz odpisów świadectw szkol
nych i względnie poprzedniej pracy, kandydaci po
winni nadsyłać do Sekretarjatu Państwowej Szkoły 
Higjeny (Warszawa Chocimska 24) do dnia 25 stycz
nia 1929 roku.

Wobec tego, że liczba słuchaczy ze względu na 
ówiczenia praktyczne nie może przekraczać 35, nale
ży zawczasu nadsyłać zgłoszenia, gdyż podań nade
słanych pó 25 stycznia, Państwowa Szkoła Higjeny 
nie będzie mogła uwzględniać.

Proszę rozpowszechnić o ile możności wiado
m ość o powyższem, oraz poinformować osoby, które- 
t>y kwalifikowały się do uczestnictwa w kursie.

Lublin, dnia 15 stycznia 1929 r.

Za Wojewodę Lubelskiego
( —) Dr. Cz. Kujawski.

Naczelnik Wydziału.

10.

P ism o okólne W ojew ody Lubelskiego do Panów  
Starostów  P ow iatow ych, Panów  Prezydentów , 
B urm istrzów  i W ójtów Gmin na terenie W ojew ódz
tw a  Lubelskiego w sprawie zm iany nazwy P. K. U.

Bielsko i P. K. U. Bielsk.

L. 38/Pr.
Zawiadamiam, że Minister Spraw Wojskowych 

zmienił nazwy „PJK.U. Bielsko*1 na ,,P- K. U. Bielsko

na Śląsku" oraz „P.K.U, Bielsk" na „P.K-U." Bielsk- 
Podlaski" celem należytego odróżnienia tych P .K -U . 
przez władze wojskowe i cywilne.

Lublin, dnia 15 stycznia 1929.

Wojewoda Lubelski 
w/z (— ) Karasiński 

Wicewojewoda

1 1 .

Pismo okólne W ojew ody Lubelskiego do Panów  
Przew odniczących W ydziałów Pow iatow ych Sejmi
ków  W ojewództwa Lubelskiego w sprawie sprosto- 
wania om yłek drukarskich w piśm ie okólnem z  dnia 

13.XII 1928 roku L. 5154jPw.

L. 5154/Rw.

W ślad za pismem okólnem z dnia 13.X11.1928 r. 
L. 5154/Rw. zamieszczonem w Lubelskim Dzienniku 
Wojewódzkim Nr. 42 z dnia 20 grudnia 1928 roku 
poz. 423 zawiadamiam Panów Przewodniczących, że 
w powyższem piśmie zaszły następujące omyłki dru
karskie : w 4-ym wierszu u góry, prawa kolumna za
miast „Sejmiki” ma być „Sekcji” oraz w punkcie g) 
po słowach „kandydatów na członów" dodać „kolegjów, 
powołanych do czynności specjalnych, związanych 
z rolnictwem”.

Powyższe podaję w celu sprostowania.

Lublin, dnia 19 stycznia 1929 roku.

Za Wojewodę Lubelskiego
{—) Pomianowski. 

Naczelnik Wydziału

12 .

W ykaz zaraźliw ych chorób zw ierzęcych, panują
cych na terenie W ojew ództw a L ubelskiego w czasie  

od 1 do 15 grudnia 1928 roku.

L. 108/RW.

Powiat Gmina Miejscowość

Chełm
Hrubieszów

99

Janów
Tomaszów
Zamość

Hrubieszów
Janów
Włodawa

Nosacizna 

Wojsławice w. Nowy Majdan
Uchanie 
Kryłów 
Brzozówka 
Kotlice 
Suchowola 
Wysokie 
Mokre

Świerzb

Białopole
Modliborzyce
Romanów

w. A ure lin  w. D rohiczany  
w. Olszynka 
w. Blinów I 
f. (Cześniki 
w. Szewnia 
w. Sitaniec 
w. Płoskie

f. Horeszkowice 
os. Modliborzyce 
w. Lipinki

Lublin

Zaraza płucna 

Zemborzyce | f- Kalinówka
Konopnica w. Rury -Jezuickie
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Pow iat G m ina M iejscow ość P ow ia t Gm ina M iejscow ość

Wąglik K onstantynów
y y

Bohukały
Swiniarów

w. Neple
f. Rudnik w. Zaksze

K rasnystaw G orzków w. Izdebno ,
J * Ł osice os. Łosice

y y Turobin w. Załawcze
yy Olszanka w. P ie trusy

Lubartów Łucka w. W ólka Rokicka Lublin Piaski w. Brzeziczki,
Puławy O pole w. Trzebiesz

Jas tków
f. Ludwików 
f. Snopków

Zaraza bydła  i dziczyzny
y y Bychawa f. Bychawa

Tom aszów Poturzyn f. Po tu rzyn y y Jaszczów f. S tarośc ice
Łaszczów w. D obużek Łuków Tuchowicz w. Szyszki 

f. W ólka zasław ska
W ścieklizna

y y M ysłów w. G ózdek

C hełm Staw kol. Józefin y y W ojciechów f. W ola osow ińska  
m. Łuków

>>
Janów

Pawłów
Chrzanów

os. Pawłów 
w. Branew

y y

Puław y Rybitw y
O pole

w. W andalin w. R ybitw y  
f. Skoki, cukr. O po le

K rasnystaw
>5

Fajsławice 
Siennica różana

kol. Fajsław ice 
w. W incentów y y

R adzyń
K am ień
Z erocin

w. Braciejowice 
w. Zerocin

K onstantynów Rokitno w. Lipniak J

P rzeg a l in y w. Zelizna
Pawłów w. K lonownica mała Jab ło ń f. Jab łoń

Lublin M ełgiew w. O żarów y  y

Siedlce Tarków w. Pluty, w. Podaw ce
y y Piotrowice w. Tuszów  

m. Lublin y y W odyn ie w. Żebrak, w. W odynie
--- Skórzec f. Grala Dąbrowizna

Łuków Ł ysobyki w. Blizocin } 2 K rólow a Niwa f. Krzesk
y y Białobrzegi leśniczów ka Annówka Staraw ieś w. Stok lacki f. G olice

Siedlce
Łaszczów

m S ied lce S oko łów K osów w. W ólka-Okrąglik
Tom aszów w. Czerkasy W yrozęby w. Włodki,
W ęgrów Starawieś f. S tarawieś y y

w. Sawice Ruskie
Zam ość — m. Zam ość

y y Sabnie w. Tchórznica

P o m ó r  i Zaraza świń >•
W ęgrów

S terdyń w. Lebiedzie
Łochów w. Łojki

Biłgoraj K rzeszów w. Krzeszów
y  j M iedzna w. M iednik

K siężpol w. Korchów
y y Starawieś w. Kałęczyn

Biała Sitnik w. W orgule
y y P ros tyń w. Pros tyń

y y Sidorki w. Sidorki Zam ość Skierbieszów f. Ew usin
y y Dubów w. Korczówka

Piszczac w. Dobrynka Rożyca swin
y y K ostom łoty w. K opy tów Chełm Żmudź w. W olawce

Chełm Paw łów f. Liszno y y Paw łów w. Liszno
Żmudź f. Żmudź Lublin Piaski f. BrzeziceJ1
Cyców w. Stręczyn Now y Lubartów N iem ce kol. Ludwinów

Garwolin Kłoczew w. W ygnanka Łuków Białobrzegi w. Pieńki

M aciejowice
W arszawice

w. W ola  zadybska  
os. Maciejowice 
w. Dwerinów

Sokołów
Cholera  drobiu 

| Repki | f. Miotki

Ryki os. Ryki :! Za W ojew odę  Lubelskiego
H rubieszów G rabow iec f. Ornatowice 1 (— ) Popper.
K rasnystaw W ysokie os. W ysokie i 1 wz. Naczelnik W ydziaŁ
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Ogłoszenia o zarejestrowanych stowarzyszeniach
Na zasadzie postanow ien ia  W ojew ody  Lubelskiego wciągnięto do rejestru stow arzyszeń  i związków

następu jące  stowarzyszenia:

Postanow ien ia Nb Siedziba Stowarzyszenia
W n i p w n d v  L ubelskiego Nazwa Stowarzyszenia

rejestru M iejscowość Pow iatD a t a Liczba

12.VII.1928 2296/BP 2299 Towarzystwo Ochotniczej Ruszczyzna Tomaszowski
Straży Pożarnej gm. Komarów

Siedlecki19.VII.1928 1519/BP 1300 Kółko Rolnicze Bialki
gm. W iszniew

19.VII.1928 1520/BP 1301 Kółko Rolnicze Suchodół
gm. Stok Ruski

Siedlecki

19.V1I.1928 1551 /BP 1302 Kółko Rolnicze „Z jednoczen ie0 Kraczew
gm. Komarów

Tom aszowski

19.VII.1928 1561 /BP 1303 Kółko Rolnicze „Rolnik0 Wereszczyn gm. 
Wola W ereszczyńska

W łodawski

19.VII.1928 1562/BP 1304 K ółko Rolnicze „Niwa" Siedliszczki 
gm. Rejowiec

Chełmski

19.VII.1928 1563/BP 1305 Kółko Rolnicze „Zorza0 Rozdziałów
gm. Krzywiczki

Chełmski

19.VII.1928 1564/BP 1306 Kółko Rolnicze „Kłos° Cyców gm. loco Chełmski

19.VII.1928 1565/BP 1307 Kółko Rolnicze „Niwa" Srelec
gm. Rakołupy

Chełmski

19.VII.1928 1568/BP 1308 Kółko Rolnicze „S nop“ Komarów 
gm. loco

Tom aszow ski

19.VII.1928 1569/BP 1309 Kółko Rolnicze „P raca“ Rulikówka 
gm. Kryłów

Hrubieszowski

19.VII.1928 1581 /BP 1310 Kółko Rolnicze „P raca0 Woronice
gm. Brzozowy Kąt

Radzyński

19.VII.1928 1583/BP 1311 Kółko Rolnicze W ola Chomajowa 
gm. Biała

Radzyński

19.VII.1928 1584/BP 1312 Kółko Rolnicze Szóstka 
gm. loco

Radzyński

19.VII.1828 1587/BP 1313 Kółko Rolnicze „W spółpraca” Nielisz gm. loco Zamojski

20.VII.1928 1634/BP 1314 Kółko Polnicze „Nadzieja11 Łysa Góra 
gm. Werbkowice

Hrubieszowski

20.VII.1928r 1665/BP 1315 Kółko Rolnicze Marjanka 
gm. Niedżwica

Lubelski

20.VII.1928 1736/BP 1516 Kółko Rolnicze Błażek 
gm. Ratorz

Janowski

20.VII.1928 1737/BP 1317 Kółko Rolnicze „ Jćd n o ść11 Witulin gm. loco K onstantynow ski

20.VII.1928 1738/BP 1318 Kółko Rolnicze „P rom ień1- Bukowice 
gm. Witulin

Konstan tynow ski

20.VII.1928 1739/BP 1319 Kółko Rolnicze Jeleniec 
gm. Stanin

Łukowski

20.VII.1928 1757/BP 1320 Kółko Rolnicze Dąbrowa 
gm. Trzydnik

Janowski

20.VII.1928

20.VII.1928

1777/BP 

1827/BP

1321

1322

Kółko Rolnicze 
„W zorowy Rolnik11 
Kółko Rolnicze „ P o s tę p 11

Krynice 
gm. loco 
Groszki 
gm. Sinołęka

Tomaszowski

Węgrowski

20.VII.1928 3450/BP 1323 Kółko Łowieckie „Jarząbek11 Sarnaki 
gm. loco

Konstantynow ski

20.VII.1928 ■ 1878/BP 1324 Kółko Rolnicze Bożawola 
gm. Sucho'wola

Zamojski

20.VII.1928 2298/BP 1325 Kółko Rolnicze Kazimierzów 
gm. Opole

Puławski

20.VII.1928 3528/BP 1326 Kółko Rolnicze Kluczkowice 
gm. Opole

Puławski
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P ostanow ien ia No

D a t a Liczba
rejestru

20.VII.1928 3529/BP 1327

20.VII.1928 3530/BP 1328

20.VII.1928 3531/BP 1329

20.VII.1928 3532/BP 1330

20. VII.1928 3533/B P 1331

20.VII.1928 3534/B P 1332

20.VII.1928 3535/B P 1333

21. VII. 1928 1906/BP 1334

21.VII. 1928 1879/BP 1335

21.VII.1928 2442/BP 1336

21.VII.1928 2482/BP 1337

21.VlI.1928 2483/BP 1338

21.VII.1928 2790/BP 1339

21.V1I.1928 2807/BP 1340

21.VII.1928 2815/BP 1341

21.VII.1928 2817/BP 1342

21.VII.1928 2896/BP 1343

21.VII. 1928 2898/BP 1344

21.VII.1928 2909/BP 1345

21.VII.1928 2940/BP 1346

21.VI1.1928 2991/BP 1347

21. VII. 1928 2992/BP 1348

21. VII. 1929 2993/BP 1349

21.VII.1928 3079/BP 1350

B.

N azw a S tow arzyszeuia
Siedziba S tow arzyszenia

M ie jscow ość Pow iat

Kółko Rolnicze

Kółko Rolnicze

Kkłko Rolnicze

Kółko Rolnicze

Kółko Rolnicze

K ółko Rolnicze
im. Stefana  Żerom skiego
Kółko Rolnicze

Kółko Rolnicze 

K ółko Rolnicze 

Kółko  Rolnicze 

Kółko Rolnicze 

Kółko Rolnicze „ J e d n o ś ć ”

Kółko Rolnicze 

K ółko Rolnicze 

Kółko Rolnicze 

Kółko Rolnicze „ P łu g ”

Kółko Rolnicze 

Kółkó Rolnicze 

Kółko Rolnicze „Kultura”

Kółko Rolnicze „ J e d n o ś ć ”

Kółko Rolnicze „Ziarno”

Kółko Rolnicze „Sami Sobie '

Kółko Rolnicze 

Kółko Rolnicze

DZIAŁ NIEURZĘDOW Y.

Łubki
gm. Karczmiska 
Zagrody 
gm. O pole  
kol. Szczuczki 
gm. Karczmiska 
W ronów 
gm. G odów  
Głusk
gm. Karczmiska 
Niezdów 
gm. O pole  
M azanów  
gm. Rybitwy 
Wólka Ł abuńska  
gm. Łabunie 
Majdan Sitaniecki 
gm. Stary Zam ość 
Dys gm. N iem ce

Krasienin
gm. Sam oklęski
Ludwin gm. loco

Dubienka 
S ochożebry  
gm. Krześlin 
Brzozów 
gm. Krześlin 
D omanice 
gm. loco 
Zelków 
gm. Skórzec 
H elenów  
gm. W iszniew  
Turkowice 
gm. M iętkie 
D ubeczno 
gm H ańsk  
Ponia tow a 
gm. G odór 
Emilcin 
gm . G odów  
Zosiny 
gm. G odów  
Mircze 
gm. loco

Puławski

Puławski

Puławski

Puławski

Puławski

Puławski

Puławski

Zamojski

Zamojski

Lubartowski

Lubartowski

Lubartowski

H rubieszow ski

Siedlecki

Siedlecki

Siedlecki

Siedlecki

Siedlecki

H rubieszow ski
ę

W łodawski

Puławski

Puławski

Puławski

Hrubieszowski

III. Komunikaty, wydawnictwa zalecane i inne ogłoszenia.
14.

Pismo okólne Wojewody Lubelskiego do P.P. Sta
rostów Powiatowych, Przewodniczących Wydzia
łów  Powiatowych, Prezydentów i Burmistrzów  
miast na terenie W ojewództwa Lubelskiego w spra
wie za lecen ia  w ydawnictwa p. t. „Czyn D ziesięciole
c ia” opracowanego przez H. M ościckiego i Stan. Łozę- 
L. 18359/Pr.

N akładem  Lucjana Złotnickiego w ydano pracę 
prof. Henryka M ościckiego i Stanisława Łozy  p. t. 
„C zyn  Dziesięciolecia 1918— 1928”.

Autorzy w krótkim ujęciu (52 s tron  i 15 ilust~ 
racyj) obrazują p rzystępnie  d o by tek  pracy państwowo" 
twórczej w różnych dziedzinach życia, w szczeg ó ln o 
ści w dziale polityki wewnętrznej i zewnętrznej,  kul
tury i oświaty, wojskow ości, rolnictwa, p rzem ysłu  
i handlu, spraw morskich, komunikacji, skarbow ości, 
poczty, te legrafów, te lefonów  i radjofonji, robó t  pu
blicznych, opieki społecznej oraz turystyki i uzdro
wisk poprzedzając te działy krótkim rzutem h is to rycz
nym na dziesięciolecie 1918— 1928 r.

Ze względu na lekką formę ujęcia tej pracy oraz
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przystępną cenę (1 egz. wynosi 3 zł. 20 gr.) zalecam 
Panom nabycie wspomnianej broszury.

Przy zamówieniach zbiorowych (conajmniej 10 
egz.) nakładca udziela 25% rabatu.

Broszura ta jest do nabycia u p. Lucjana Złot
nickiego w Warszawie ul. Marszałkowska 63.
Lublin, dnia 11 grudnia 1928 r.

Wojewoda Lubelski
wz. (—)  Karasiński.

15.

Komunikat
w śprawie jarm arków w osadzie Łyso by ki, 

pow. Łukowskiego-

L. 3262/PH.
Na mocy art. 60—68 Rozporządzenia Prezyden

ta Rzeczypospolitej z dnia 7 czerwca 1927 roku 
o prawie przemysłowem (Dz. Ust. 1927 r. Nr. 53 poz. 
468) oraz w myśl uchwały Rady Gminnej Łysobyki, 
powiatu Łukowskiego z dnia 2 grudnia 1927 roku, 
a także wniosku Wydziału Powiatowego Sejmiku Łu
kowskiego z dnia 10 sierpnia 1928 r. i opinji Leka
rza Weterynarji pow. Łukowskiego z dnia 17 listopa
da 1928 roku, zezwala się na wznowienie jarmarków 
w osadzie Łysobyki, gminy Łysobyki, powiatu Łu
kowskiego.

Jarmarki mają się odbywać co drugi w torek,. 
o ile w tym dniu nie będą przypadać święta rzymsko
katolickie.

Przedmiotem ustanowionych jarmarków mogą 
być wszystkie artykuły wolnego obrotu towarowego 
jak również i zwierzęta domowe, takie jednak towary, 
których sprzedażą trudnić się można jedynie na pod
stawie uzyskanej koncesji, mogą sprzedawać tylko 
osoby, posiadające odpowiednie koncesje. Jarmarki 
mają się odbywać w miejscu oznaczonem na przed
stawionym planie sytuacyjnym w myśl przepisów Min. 
Roln. i Dóbr Państw, z dnia 2/VI.1920 r. (Dz. Ust. 
Ni. 49 poz. 302), rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 roku (Dz. Ust. 
Nr. 77 poz. 673), rozporządzenia Min. Roln. z " dnia 
12 czerwca 1928 r. (Dz. Ust. Nr. 65 poz. 597) oraz 
w myśl okólnego pisma mego z dnia 26 października 
1928 r. L. 5970/RW. (Lub. Dz. Wojew. 1928 r. Nr. 36 
poz. 357) pod dozorem specjalnej komisji targowej 
podług zatwierdzonego regulaminu targowego. Targo
wica winna być należycie urządzona, ogrodzona, za
brukowana, podzielona na oddziały i posiadać stud
nie oraz chlew izolacyjny.
Lublin, dn. 13 grudnia 1928 r.

Za Wojewodę Lubelskiego
inż. (—)  T. Kryński.

16.

Komunikat
w spraw ie kursów , dla oglądaczy zw ierząt rzeźnych

i m ięsa
Z dniem 1 stycznia 1929 r. wchodzą w życie 

przepisy rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dn. 22 marca 1828 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38, poz. 361) 
normujące badanie zwierząt rzeźnych i mięsa na obsza
rze Państwa. .

W związku z wykonaniem tych przepisów zajdzie 
potrzeba rozmieszczenia w licznych miejscowościach 
wykwalifikowanego personelu t. zw. oglądaczy. Celem 
należytego wyszkolenia tego personelu organizuje Lu

belski Urząd Wojewódzki w nowej rzeźni miejskiej 
w Lublinie sześciotygodniowe kursy dla oglądaczy 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz dwutygodniowe kursy 
dla oglądaczy mięsa co do włośni (trychinoskopistów).

Pierwszy taki kurs rozpocznie się dnia 4 lute
go 1929 r.

Na kurs mogą być przyjęte osoby obojga płci 
które ukończyły 20 a nie przekroczyły 50 roku życia 
i posiadają odpowiednie kwalifikacje,

Opłata wynosi za sześciotygodniowy kurs 60 zł. 
a 20 zł. za kurs dwutygodniowy, a nadto taksa egza
minacyjna dla oglądaczy zwierząt rzeźnych i mięsa 
20 zł. zaś dla oglądaczy mięsa co do włośni 8 zł.

Po ukończeniu kursu i złożeniu egzaminu z wy
nikiem pomyślnym, otrzymują kandydaci świadectwo 
uzdolnienia.

Podania o przyjęcie na kurs, do których należy 
dołączyć a) metrykę urodzenia, b) świadectwo zdro
wia, c) świadectwo moralności i d) własnoręcznie na
pisany życiorys, winni kandydaci wnosić dość wcześnie 
do Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

Lublin, dn. 4 stycznia 1929 r.

Za Wojewodę Lubelskiego
(—) Pomianowski.

Naczelnik Wydziału.

17.

Komunikat Komisji do badania zmian k osztów  
utrzym ania w Lublinie.

1) Ceny artykułów  pierw szej potrzeby w Lublinie.

L.

P-
A r t y k u ł y Ilość

Pr
ze

ci
ę

tna
 

za
 

m
ie

si
ąc

 
li


st

op
ad

 
28

.

Grudzień 1928 r .

III ty 
dzień

IV ty 
dzień

Prze
c ię tna

1 Chleb żytni pytlowy 1 kg. 0,50 0,48
2 Mąka pszenna W 0,81 0,77
3 Kasza jęczmienna 5) 0 ,52 .5 0,60
4 Fasola » 0 ,77 .5 1,20
5 Kartofle » 0,11 0,12
6 Ryż 1,10 1,10
7 Mleko 1 litr 0 ,40 0,45 0,40 0 4 2 .5
8 Jajka 1 szt. 0 .25.5 0,25
9 S łonina 1 kg. 3,20 3,20 3,20 3,20

10 Masło n 7,25 7,50
11 M ięso  w o łow e » 2.40 2,50
12 Kiełbasa W 3,20 3,20 3,40 5,30
13 Sól n 0,35 0,35
14 Cukier » 1,55 1,55
15 Kawa zbożow a » 3,00 3,00
16 Herbata t t 24 00 24,00
17 W ęgiel kamienny M 0,08 0,08
18 Nafta 1 litr 0,56 0,56
19 Mydło 1 kg. 2 ,20 2 20
20 Mieszkanie 1 izba 11,10 11,10
21 Woda wiadro 0,005 0,00.5

22 Gazety 1 egz. 0,20 0,20
23 Wpis w szkole w^is 0 22 0,22
24 Zeszyty zeszyt 0.05 0.05
25 Fryzjer strzyż. 0 60 0,60
26 Teatr bilet 1,20 1,20

Lublin, dnia 3 stycznia  1929 r.



Str. 26. DZIENNIK W O JE W Ó D Z K I Poz.  17, 18, 19. Nr. 2.

2) Dzienny koszt utrzymania

L.
P- A r t y k u ł y Norma Listooad 

1928 r.
Grudzień 

1928 r.

1 Chleb żytni pytlowy 1,25 kg. 61 50 59 04
2 Mąka pszenna 0,25 „ 20,25 19,25
3 Kasza jęczmienna 0,05 „ 2,62.5 5,00
4 Fasola 0,05 „ 3 87.5 6,00
5 Kartofle 1,5 „ 16,50 18,00
6 Ryż 0,15 „ 16 50 16,50
7 Mleko 0,75 litra 30 00 31,87,5
8 Jajka 1,5 szt. 38 25 37,50
9 Słonina 0,1 kg. 32,00 32 00

10 Masło 0,065 „ 47,12.5 48,75
11 Mięso wolowe 0,25 „ 60,00 62,50
12 Kiełbasa 0,07 „ 22,40 23,10
13 Sól 0,01 „ 3,50 3 50
14 Cukier o.n „ 17,05 17,05
15 Kawa zbożowa 0 0 4  „ 12,00 12,00
16 Herbata 0 01 „ 24,00 24,00
17 Węgiel kamienny 6,15 „ 49,20 49 20
18 Nafta 0,4 litra 22 40 22,40
19 Mydło 0,04 kg. 8,80 8,80
20 Mieszkanie 1 izba 37,00 37,00
2 i Woda 4 wiadra 2,20 2,20
22 Gazety 1 egz. 20,00 20,00
23 Wpis w szkole wpis 22,00 22,00
24 Zeszyty 0,22 1,10 1.10
25 Fryzjer 0,33 1,98 1,98
26 Teatr 0,067 8,04 8,04

580,29 5 586,78.5

Co wynosi 1,12% zwyż kosztów utrzymania.

Przedstawiciel M-stwa Pr. i Op. Spoi. i Przedstawiciel 
Komisji: ( —) S. C zarn ieck i

Przedstawiciel M-stwa Przemysłu i Handlu:
(— ) T. K ryński

Przedstawiciel Magistratu m. Lublina:
( — ) A. P ig ło w sk i

Przedstawiciel Wojskowości: (— )  S zym u sik  mjr.

18.

Komunikat

w spraw ie  zagin ion ego ze s zy tu  pokw itow ań w zór 
N r. 506 S e r ja  K. N r.N r. 737901-738000.

W dniu 31 października 1928 r. zamordowany 
zos ta ł  w drodze  powrotne j  z Bochni  do Niepołomic  
(wschodnia Małopolska)  sekwest ra tor  skarbowy na 
ter. Krak.  Izby Skarbowej  ś. p. Władys ław Winiarski,  
który pos iada ł  przy sobie  między innemi  dwa zeszyty  
b lankie tów pokwi towań,  z których jednego ,  a m iano
wicie od N° 737901— 738000 Serji K., wzór Ns 506, 
przy zamo rd ow any m nie odna leziono.

Po nie waż  zachodzi  obawa ewentua lnego  d o k o 
nania nadużyć  zaginionemi  blankietami pokwitowań,  
przeto poda je  się pow yższą  okol iczność do publicznej 
wiadomośc i  i ost rzega się przed  przyjmowaniem p o 
kwitowań,  z powyższymi  Nrami, oraz uprasza się o d o 
n iesienie najbl iższej  władzy  skarbowej .

19.

W ykaz lekarzy zarejestrowanych w ciągu roku 1928

W ojewództwo Lubelskie.
Dr. Martynowicz Stanisław Biłgoraj
Dr. Szczepiński  Wacław Fr. Nałęczów
Dr. Zipper Eugenjus z Lublin
Dr. Pe t e r  Jan usz Tom asz ów
Dr. Lipecki  T eodor Lublin
Dr. Snacki  J a n Józe fów
Dr. Malczewski  Tadeusz Lublin
Dr. Dąbrowski  Henryk  Jó ze f Włodawa
Dr. Paszkiewicz Stanisław Skierbieszów
Dr. Kirjacka Wasiuchnowa Z. J a n ó w  Podl.
Dr. Gel le r Michał Sobien ie  J.
Dr. T e n e n b a u m  Szloma Biała Podl .
Dr. Łobacz  Stefan
Dr. Sieniatycki  Szlama Międzyrzec
Dr. Koźmiński  Władys ław Biała Podl .
Dr. Wołkowyski Fajwel  F. Sokołów
Dr. See m an Oser Łęczna
Dr. Mączka Józ ef Wysokie
Dr. Alksnin Ignacy Dęblin
Dr. Dmoch Władysław Łuków
Dr. Soł łohub Józefa t Terespol
Dr. G ayer  Majer Lublin
Dr. mjr. Ju no sza  Stępowski  Wacław Siedlce
Dr. Kucharski  Ryszard Węgrów
Dr. Morozowa Jan ina Lublin
Dr. Kulesza Jan Chełm
Dr. Denhoff Czarnocka  Wanda Biała Podl.
Dr. Kadysz  Marja Międzyrzec
Dr. Bazylczuk Edward Leśna  Podl.
Dr. Krejwis Leontyna Lublin
Dr. Adamczyk Jan  Józef Lublin
Dr. Sikorski Jan Gorzków
Dr. Szna jder  Mordko Lublin
Dr. Walczak Maurycy Kr-asnystaw
Dr. Heil  Jul jusz Garbów
Dr. Wiślicki Henryk Tomaszów
Dr. Brojakowski W s iewoło d Rejowiec
Dr. Warchiwker Ita W ohyń
Dr. Gogolińsk i  Bronisław n
Dr. Klajman Ignacy Radzyń
Dr. Wolberger  Dawid Chełm
Dr. Kozłowski  Władys ław Zamość
Dr. Syrokomski  Zygm un t Kodeń

W ojewództwo Poleskie.

Brześć 
Brześć  
Białozorka 
Hancewicze  
Łachwa 
Moto l  
Kobryń 
Stolin 
Brześć 
Prużana 
Domaczewo 
Hancewicze  
Brześć  
Drohiczyn  
Roki tno 
P ińsk

Dr. Perlis Efim
Dr. Kalwaryjski  Bernard E.
Dr. Chabiuk  J a n
Dr. Dąbrowski  Leonard
Dr. Kępa Lenkowa Zofja
Dr. Goldsz te in  Chil Berek
Dr. Szydłowski Stanisław
Dr. Biłobran Franciszek
Dr. Kagan  Icko
Dr. Borensz te in  Leon
Dr. Besser  Michał
Dr. Michaj łow Bazyli
Dr. Ko pańska  Dmo chowska  M.
Dr. Haniewicz Aleksander
Di. Aniszczuk Borys
Dr. Michaj łow Andrzej



Nr. 2. DZIENNIK WOJEWÓDZKI Poz. 19. 20, 21, 22 Str. 27.

W ojew ództw o W ołyńskie.

Dr. Chodorowski Erazm kpt. Równe
Dr. Lewicki M odest Łuck
Dr. Panicz Hersz Równe
Dr. Pyzik Emil „
Dr. Chrzanowski Stefan Kowel
Dr. Zom ersztein  Pejsach  W yszogródek
Dr. Ryżkowski Borys Kołki
Dr. Ratayski W itold Krzemieniec
Dr. kpt. Idzik Wilhelm Dederkaly
Dr. Stachurski Henryk Kowel
Dr. Kuźmicki W ładysław  Włodzimierz
Dr. Brycz Eljasz Białozórka
Dr. Skrobiszewski Henryk Włodzimierz
Dr. Siatecki Józef „
Dr. Rubinsztein  Borys Poryck
Dr. Szatz Ignacy Kowel
Dr. Bogolepow  Borys W erba
Dr. Holendzki Henryk Kowel
Dr. Rom anowa Aleksandra Krzemieniec
Dr. Kac Zelman Włodzimierz

20 .

Zatw ierdzenie zajęcia czasopism a „Nowe Żyttja“ 
zd n . 31.XII-1928 r. przez Sąd O kręgow y w Lublinie.

L. Zk. 11/29.

Na posiedzeniu  gospodarczem  I Wydziału Karne
go Sądu O kręgow ego w Lublinie dnia 3 stycznia 
1929 r. zapadła  decyzja:

Podzielając w zupełności m otyw y wyłuszczone 
we wniosku Prokuratora  przy Sądzie O kręgow ym  w 
Lublinie z dnia 2 s tycznia 1929 r. Nr. Dz. 9899/28 
i dopatrując się w artykule pod  ty tu łem  „Slidami żyt- 
tja utrakwiza”. który to artykuł został um ieszczony 
w Nr. 39 czasopism a „Nowe Z yttia” z dnia 30grudnia 
1928 r. w ychodzącego  w Chełmie, cech przestępstw a, 
przewidzianego w art 1 Rozporządzenia P rezydenta  
R zeczypospolite j z dnia 10 maja 1927 r. na mocy art. 
33, 76 i 77 R ozporządzenia  o prawie prasowem, Sąd 
O kręgow y stanowi: dokonane przez Starostę C hełm 
skiego zajęcie Nr. 39 czasopism a „Nowe Zyttia" za
twierdzić, odpisy  niniejszej decyzji wraz z odpisam i 
wniosku Prokuratora przesłać tem uż Prokuratorowi 
i Staroście C hełm sk,em u, oraz doręczyć redaktorowi 
i wydawcy wspom nianego  czasopism a Pawłowi Szczer- 
bakowi, odpis orzeczenia o zatwierdzeniu zajęcia wy
wiesić w Sądzie i ogłosić w „Lubelskim Dzienniku 
W ojew ódzk im ”, również w czasopiśmie „Nowe Zyttia”.

(— ) T- Warzycki- 
(— ) W. Moritz.
(—) M. Jasionowski.

Za zgodność  świadczy
St. Sekretarz (— ) Gwardak-

2 1 .

Zmiana § 52 Statutu Komunalnej Kasy O szczęd- 
nuści pow. P uław skiego o g ło szo n eg o  w  Lubelskim  
Dzienniku W ojewódzkim  Nr. 31 z dnia 24 w rze

śnia 1928 r. poz. 301.

L. 7676/Sm.

Na zasadzie  § 59 p. c. Rozp. Min. Spr. W ew n. 
i Min. Skarbu z dn. 26/111.1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 44 
poz. 424) oraz § 57 Rozp. Prezyd. Rzplitej z dnia

19.1.1928 r. (Dz. U.R.P. Nr. 11 poz. 86) ponieważ W y
dział W ojewódzki nie jes t  zorganizowany —  zatwier
dzam uchwałę Sejmiku Puławskiego z dn. 20.XI-28 r., 
którą postanow iono  uzupełnić § 52 statutu K omunal
nej Kasy O szczędności powiatu Puławskiego przez 
dodanie  po p. 4 tegoż paragrafu następującego  ustępu:

„Na podstawie o so b n eg o  pozwolenia  Ministra 
Skarbu udzielonego w porozumieniu z M inistrem Spraw 
W ewnętrznych rządząca się s ta tu tem  niniejszym Kasa, 
uprawniona jes t  do dokonywania  nad to  następujących 
czynności bankowych:

a) zaciągania pożyczek na podstawie upow ażnie
nia organu s tanowiącego sw ego związku poręczają
cego i za o sobną  poręką tegoż  związku za te pożyczki;

b) udzielania gwarancji za zgodą i poręką Związku 
poręczającego.

Lublin, dnia  2 stycznia 1929 r.

Za W ojew odę Lubelskiego 
Naczelnik Wydziału

( —) Szaynow ski.

22 .  .

W yciąg ze statutu Spółki W odnej we wsi i gm inie  
Starawieś powiatu W ęgrow skiego.

L. 11031/1/28

1) Nazwa Spółki. Spółka wodna w Starej wsi.
2) Data Statutu.
3) S iedziba Spółki, wieś i gm ina S tarawieś p o 

wiatu W ęgrow skiego.
4). C e l  Spółki. W ykonanie  meljoracji szczegó

łowej według projektu sporządzonego przez Stołeczne 
Towarzystwo Budowlane w W arszawie 20/VIII 1927 r. 
i za tw ierdzonego  przez władze nadzorcze oraz na le 
żyte  utrzymanie wykonanych w tym celu urządzeń 
i  budowli.

5) Zwołanie W alnego Zgrom adzenia  członków 
wraz z podaniem  terminu i porządku obrad musi być 
ogłoszone przynajmniej na tydzień  przed term inem  
zebrania.

6) Do zakresu czynności walnego zgrom adze
nia członków należy:

a) w ybór przewodniczącego i członków Zazządu 
oraz Komisji rewizyjnej.

b) Uchwalenie na podstawie projektu sposobu  
i ogó lnego  planu przedsięwzięcia oraz sposobu  pokry
cia kosztów wykonania i utrzymania w należytym sta 
nie urządzeń spółkowych.

c) Zatwierdzanie przedłożonych przez Zarząd rocz
nych Sprawozdań, rachunków, budżetu  i bilansu.

d) U stanow ienie  w ynagrodzeń  dla płatnych funk- 
cjonarjuszów Spółki.

e) Uchwalenia zasadniczych zmian w projekcie 
przy zachowaniu celu Spółki określonego  w art. 2-gim 
statutu.

f) Uchwalenie rozwiązania spółki zgodnie  z prze
pisami art. 178 Ustawy W odnej oraz sposobu  zlikwi
dowania  interesów Spółki.

Uchwały W alnego  Zgromadzenia członków Spółki 
w ym ienione w punktach d), e), f) w ym agają  dla uzyska
nia prawom ocności zatwierdzenia władzy nadzorczej.

7) O głoszen ia  Zarządu dotyczące członków S p ó ł 
ki wywieszane być mają u Przew odniczącego  i u so ł
ty sa  wsi w miejscu do og łoszeń  przeznaczonem  i dla 
każdego  dostępnemu
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8) Ogłoszenia dotyczące Spółki, a mające na 
celu powiadomienie o danym przedmiocie szerszego 
ogółu, czynione są w Lubelskim Dzienniku Woje
wódzkim i według uznania Zarządu w innych pismach.

Ogłoszenia podpisuje przewodniczący Spółki.

Węgrów, dnia 31 grudnia 1928 r.
Starosta Powiatowy 

( —)  Dr- Lutman.

23.

U pow ażnienia P rezesa  O kręgow ego  Urzędu Ziem 
sk iego  do w ykonyw ania czynności parcelacyjnych.

Prezes Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lublinie 
dekretem z dnia 31 maja 1928 roku Nr. 6478/R upo
ważnił P. Feliksa Krajewskiego Mierniczego Przy
sięgłego zamieszkałego w Siedlcach ul. Florjańska 11. 
na podstawie art. 62 Ustawy z dnia 25.XII.25 roku
0 wyk. ref. roi. oraz §§ 110-111 rozporz. Miru Ref. Roi. 
z dn. 7.XII.26 r. do tejże ustawy do zawodowego 
wykonywania czynności parcelacyjnych na terenie po 
wiatów: bialskiego, garwolińskiego, konstantynowskie
go, łukowskiego, radzyńskiego, sokołowskiego, sied
leckiego, węgrowskiego i włodawskiego z zastrzeże
niem, że parcelowany jednorazowo obszar nie może 
przekraczać 2000 ha.

Upoważnienie niniejsze udzielone zostało z wa
runkiem ścisłego stosowania się do wymagań ustawy
1 przepisów o wyk, ref. roi., oraz wszelkich zarzą
dzeń wydawanych przez urzędy ziemskie w sprawach 
parcelacji prywatnej.

Jako zabezpieczenie projektowanych parcelacji 
wpłacać będzie p. F. Krajewski przy każdorazowem 
zgłaszaniu prac parcelacyjnych, kaucję do depozytu 
O. U. Z. w Państw. Banku Rolnym w listach zasta
wnych tegoż Banku, wg. ich nominalnej wartości 
w wysokości 25 zł. od ha przy obszarze parcelowa
nego objektu do 100 ha:— 18 zł. od 1 ha, przy obsza
rze objektu od 100-500 ha i po 14 zł. od ha od obje
ktu ponad 500 ha.

Opłata stemplowa w wysokości 20 zł. od ni
niejszego upoważnienia pobrana została i skasowana 
na podaniu.

Prezes Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lu
blinie dekretem dnia 4 listopada 1928 r. Nr. 7245/R. 
upoważnił p. Witolda Żmijewskiego Inżyniera w Hru
bieszowie na mocy art. 65 Ustawy z dn. 28.XII-25 r. 
o wyk. ref. ro i  i § 110 p. 1 rozp. Ministra Reform 
Rolnych z dn. 7.XII-26 r. do tejże ustawy, do zawo
dowego wykonywania prac parcelacyjnych na terenie 
powiatu hrubieszowskiego.

Upoważnienie niniejsze udzielone zostało z wa
runkiem ścisłego stosowania się do postanowień cyto
wanej ustawy, oraz wszelkich rozporządzeń, wydawa
nych przez Ministerstwo Reform Rolnych, oraz Urzę
dy Ziemskie w sprawach parcelacji prywatnej.

Upoważnienie niniejsze nie może być cedowane 
na osoby trzecie.

Opłata stemplowa w kwocie zł. 20 — od niniej
szego upoważnienia pobrana została i skasowana na 
p o d an iu . .

Prezes Okręgowego Urzędu Ziemskiego w Lu
blinie dekretem z dnia 4-go października a928 roku 
Nr. 7837/R upoważnił p. Witolda Żmijewskiego Inży
niera w Hrubieszowie, rozszerzając udzielone mu w

dniu 4.X1 1928 r. upoważnienie Nr. 7245/R do zawo
dowego wykonywania prac ^parcelacyjnych na terenie 
powiatów: janowskiego, tomaszowskiego i zamojskiego, 
z tern, że jednorazowo parcelowany przez Pana Żmi
jewskiego obszar nie będzie przekraczał 700 ha.

Rygory i zastrzeżenia wymienione w upoważnie
niu Nr. 7245/R utrzymuje się w mocy.

Opłata stemplowa od niniejszego upoważnienia 
w kwocie złotych 20 pobrana została i skasowana na 
podaniu.

G. OGŁOSZENIA.
1) P rzetarg na dostaw ę kam ienia do budow y dróg

w p ow iecie  T om aszów  Lubelski.

L. 42

Wydział Powiatowy w Tomaszowie Lub. ogła
sza przetarg na dostawę w terminie od 1.11 1929 r. 
do 1 .VII 1929 r. 5,000 m 3 (pięć tysięcy metrów sze
ściennych) kamienia twardego płytowanego na dziki 
bruk, lub polnego brukowca.

Oferty w zapieczętowanych kopertach z napisem: 
„Oferta do przetargu na Kamień do bruków w dniu 
31 stycznia 1929 r. odbyć się m ającego11 z załączo
nym kwitem kasy Wydziału Powiatowego w Tomaszo
wie na wpłacone wadjum w wysokości 5°/„ oferowa
nej sumy wnosić należy do Wydziału Powiatowego 
w Tomaszowie Lubelskim do dnia 31 stycznia 1929 
roku godz. 12.

W ofertach należy podać ilość i cenę oferowa
nego kamienia loco wagon stacja załadowania z wy
mieniem nazwy stacji, jako też terminy dostawy. Na
leży również dołączyć próbki oferowanego kamienia 
i podać wagę 1 metra sześciennego.

Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 31 stycznia 
1929 roku w lokalu Wydziału Powiatowego w Toma
szowie Lub. Wydział Powiatowy zastrzega sobie pra
wo wyboru oferty niezależnie od oferowanej ceny, 
oraz prawo nieuwzględnienia wyników przetargu. Szcze
gółowe informacje o warunkach przetargu zasięgać 
można w Wydziale Powiatowym (Powiatowy Zarząd 
Drogowy).

Tomaszów, dnia 11.1 1929 r.

Przewodniczący Wydziału 
Starosta Powiatowy

( —) K. Wielanowski.

Kierownik Pow. Zarządu Drogowego
Inżunier (— ) P. Bellert

2) P rzetarg na w ykonanie instalacji elektrycznej.
Warunki ogólne.
Komitet Budowy Gimnazjum Państwowego w To

maszowie Lubelskim, ogłasza niniejszym przetarg 
publiczny na wykonanie instalacji elektrycznej w bu
dynku nowobudującego się Gimnazjum Państwowego 
w Tomaszowie Lubelskim.

Oferty należy wnieść terminie do dnia 28 stycz
nia 1929 r. do godziny 12-ej w południe, w Urzędzie 
Starostwa Tomaszowskiego w zapieczętowanych ko
pertach zaopatrzonych napisem: „Oferta na instalację 
elektryczną Gimnazjum Państwowego w Tomaszowie 
Lubelskim".
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Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o go 
dzinie 13-ej.

Cena przetargowa ma być oferowana przez wy
pełnienie cenami jednostkowemi i sumą ślepych 
kosztorysów oraz podpisanie warunków ogólnych i tech
nicznych. Do oferty należy dołączyć wadjum wyso
kości 4%  sumy oferowanej w gotówce, w książecz
kach wkładkowych płatnych okazicielowi lub asygna- 
tach kasowych, wydanych przez instytucje uprawnione 
na podstawie Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 27 grudnia 1924 r„ w papierach państwo
wych i akcjach Banku Polskiego oraz papierach pupi- 
larnych w 75°/0 ceny giełdowej.

Oferent winien zaznaczyć w w ofercie, że znane 
mu są przepisy tymczasowe o oddawaniu dostaw i ro
bót w zakresie działania Ministerstwa Robót Publicz
nych, które oferenta obowiązują.

Komitet Budowy zastrzega sobie prawo wyłą
czenia z przetargu kosztów założenia przewodników 
i wykonania urządzeń rozdzielczych, o ile posiadane 
kredyty będę niewystarczające.

Cena montażu, liczonego od jednego punktu 
św ie tnego , winna zawierać razem i koszt kucia bruzd, 
dla założenia przewodników oraz przeprowadzenie tyn
ków ścian i sufitów do stanu pierwotnego po założe
niu instalacji.

Przedsiębiorca, po przyjęciu jego oferty, przyjmu
je na siebie obowiązek natychmiastowego rozpoczęcia 
i ukończenia robót instalacyjnych najpóźniej do 
dnia 15 marca 1929 r.

Komitet Budowy b ęd z ie ' uskuteczniać wypłaty 
w terminie 7-miu dni po złożeniu odnośnych rachun
ków i po przyjęciu robót, za rzeczywiście wykonane 
roboty.

Przedsiębiorca winien osobiście lub przez mają
cego dostateczue kwalifikacje — zastępcę, prowadzić 
poruczone roboty.

W razie niewykonania robót w terminie umową 
przewidzianym, przedsiębiorca płaci na rzecz Skarbu 
państwa karę konwencjonalną w wysokości zł. 25 za 
każdy dzień opóźnienia.

Wszelkie koszta z umową związane, jako: opłaty 
stemplowe, wszelkie opłaty skarbowe, opłaty na rzecz 
Kasy Chorych oraz wszelkie ubezpieczenia robotników 
ponosi przedsiębiorca.

Przedsiębiorca niema prawa odstępować praw 
swoich, wynikających z umowy.

Szczegółowe plany do przejrzenia oraz wszelkie 
dotyczące robót, informacje udziela Biuro Nr. 13 Sta
rostwa Tomaszowskiego w godzinach urzędowych 
gdzie można również otrzymać ślepe kosztorysy i wa
runki ogólne i techniczne.

Powyższe warunki winny być zwrócone przy 
ofercie po podpisaniiu takowych przez przedsiębiorcę.

Tomaszów Lubelski, dn. 12 stycznia 1929 r.

Przewodniczący Komitetu 
Starosta Tomaszowski

(—) K. 1Vielanowski.

3) K onkurs  na  s tanow isko  b u ch a lte ra  w Wydziale 
P ow ia tow ym  we W łodawie.

Wydział Powiatowy we Włodawie ogłasza kon
kurs na posadę buchaltera sejmiku z uposażeniem 
w/g VIII względnie VII grupy uposażenia urzędników

państwowych szczebel „a” plus 15°/0 dodatek komu
nalny.

W arunki:
1) Nieprzekroczony 40 rok życia,
2) Obywatelstwo polskie,
3) Wykształcenie fachowe i conajmniej 3-Ietnia 

praktyka buchalteryjno-samorządowa,
4) Świadectwo zdrowia, wydane przez lekarza 

urzędowego.
Oferty umotywowane p/g powyższych warunków 

z odpisami zaświadczeń z dotychczasowych prac, 
wraz z życiorysem, składać należy do Wydziału Po
wiatowego we Włodawie do dnia 1 lutego b. r.

Podania nieuwzględnione pozostaną bez odpo
wiedzi.

Posada do objęcia zaraz.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
Starosta (—) P aw eł Ćwikliński

4) Konkurs na stanowisko sekretarza Rady
i Wydziału W ojewódzkiego w Lublinie.

L. 83/Sm.

Zgodnie z uchwałą Wydziału Wojewódzkiego 
w Lublinie z dnia 4 stycznia 1929 roku ogłaszam kon
kurs na kontraktową posadę sekretarza Rady i W y
działy Wojewódzkiego w Lublinie z poborami według 
VI stopnia służbowego urzędników państwowych ewen
tualnie z 15% dodatkiem komunalnym.

Warunki:
1) Obywatelstwo Polskie.
2) Studja wyższe, zakończone przepisanemi egza

minami, względnie dyplom (Wydział Prawniczy jedne
go z polskich uniwersytetów, Wyższa Szkoła Handlo
wa Wydział Samorządowy w Warszawie, Studjum 
Administracji Komunalnej przy Wolnej Wszechnicy 
Polskiej w Warszawie).

3) Przynajmniej 3 letnia praktyka samorządowa.
Podania z własnoręcznie napisanym życiorysem,

odpisami świadectw szkolnych i zaświadczeniami od
bytych praktyk należy nadsyłać do Urzędu W oje
wódzkiego w Lublinie w terminie do dnia 15 lutego b,r.

Podania nieuwzględnione pozostaną bez odpo
wiedzi.

Lublin, dnia 12 stycznia 1929 r.

Wojewoda Lubelski 
( —)  A. Rem iszewski.

5) Przetarg na naprawę walca parowego.

L. 2108/ogł.
Wydział Powiatowy Sejmiku Lubartowskiego 

ogłasza przetarg na naprawę walca parowego.
Szczegółowy wykaz robót, óraz warunki przetar

gu przejrzeć można w biurze Powiatowego Zarządu 
Drogowego w Lubartowie.

Termin składania ofert do dnia 4 lutego 1929 r. 
do godz. 12-ej.

Lubartów, dnia 2 stycznia 1929 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
Starosta Powiatowy

(—) w.z. Łukomski.
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6) Przetarg na dostaw ę od lew ów  stalow ych  
armatury do pieca w yp ałow ego.

L. 22

Kierownictwo Budowy Klinkierni Państwowej 
w Izbicy n/Wiep. ogłasza niniejszym przetarg ofertowy 
na dostawę odlewów stalowych armatury do pieca wy
pałowego.

Oferty z podaniem cen od jednego kgr. wagi, 
zaopatrzone w napis: „Oferta na odlewy armatury pie
cow ej11, należy składać w Biurze Cudowy w Izbicy 
najpóźniej do dnia 1-go lu tego  1929 r. godz. 12. 
Otwarcie ofert nastąpi tegoż dnia o godz. 14-ej.

Oferenci winni złożyć w Biurze Budowy gotów
ką lub papierami °/0°/0 w wysokości 5°/0 oferowanej sumy.

Szczegółowe rysunki są do przejrzenia i otrzy
mania w Biurze Budowy w Izbicy.

Kierownictwo zastrzega sobie prawo unieważnie
nia przetargu oraz prawo dowolnego wyboru oferenta

Izbica, dnia 10/1 1929 r.

Kierownik Budowy 
(—)  inż. Marynowski.

7) Konkurs na posadę inspektora Sam orządu  
G m innego w Puław ach.

Po raz pierwszy:
Wydział Powiatowy w Puławach ogłasza konkurs 

na posadę inspektora Samorządu Gminnego.
Od kandydatów wymagane jest wykształcenie 

wyższe, a conajmniej średnie i dłuższa praktyka sa
morządowa.

Do posady przywiązane są pobory VII gr. płac 
funkcjonarjuszów państwowych.

Podania z odpisami świadectw szkolnych, dotych
czasowej pracy z własnoręcznie napisanym życiorysem 
i powołaniem się na referencje osób wiarygodnych 
należy nadsyłać do Wydziału Powiatowego do 
dnia l/II 1929 r.

Óferty nieuwzględnione pozostaną bez odpowiedzi.

Puławy, dnia 5/1. 1929 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
w.z. (—)  Tymiński.

8) Konkurs na stan ow isko architekty pow iatow ego-
L. 80/1.

Po raz pierwszy:
Wydział Powiatowy w Puławach ogłasza konkurs 

na stanowisko architekty powiatowego na warunkach:
1) Obywatelstwo polskie
2) Nieprzekroczony 50 rok życia
3) Studja zawodowe, zakończone przepisowemi 

egzaminami, oraz odbyta już praktyka.
4) Wynagrodzenie zależne od umowy.
5) Wolna praktyka dopuszczalna lecz za zgodą 

\ Wydziału Powiatowego.
Oferty należy składać do Wydziału Powiatowego 

w Puławach do dnia 1 marca 1929 roku.
Oferty nieuwzględnione pozostaną bez odpo

wiedzi.
Puławy, dnia 5/1 1929 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego 
w.z. (—) Tymiński.

9) K onkurs n a  s ta n o w isk o  k o n tra k to w e g o  tech n ik a  d r o g o 
w e g o  Sejm iku  Z a m o jsk ieg o .

L. 5089.

P o  raz drugi.
W ydział  P o w ia to w y  Sejmiku Zam ojskiego ogłasza konkurs 

na  w arunkach  następujących:
1) Studja  techniczne  w zakresie  sam odzielnego  p ro w ad ze 

nia s tud jów  i w ykonyw an ia  p ro jek tów  b u d o w y  dróg.
2) Conajmniej 3-letnia  prak tyka  p rzy  budowie  i p ro jekto

waniu d róg.
8) O byw ate ls tw o  -polskie.
4) Uposażen ie  w ed ług  VII lub VIII stopnia (zależnie od 

kwalifikacji płac pracowników państw ow ych)  z 15% dodatk iem  ko
m unalnym  i premje od każdego w ykonanego  i za tw ierdzonego  
przez D yrekcję  R obó t  Publ icznych  k i lom etra  p rojektu  50 z ło tych, 
z tern, że pom oc w osobie  1 kreślarza będzie  dana.

Termin składania  ofert  wraz życiorysem, odpisami św ia
dectw  i pow ołan iem  się na m iarodajne  referencje do dnia 15 lu
t ego  1929 r.

Ofer ty  n ieuw zg lędn ione  pozostaną  bez odpowiedzi.
P rzew odn iczący  W ydziału  Pow ia tow ego  

Starosta  P o w ia to w y
(—) P ryziń sk i.

10) O tw a rc ie  n o w y ch  u rzęd ó w  o ra z  a g e n c y j p o c z to w y ch .

W  dniu  25 października 1928 r. została  o twarta  Agencja  
pocztowo-telegraficzna Lublin 6 w dz ie ln icy  Bronowice,  powiatu 
Lubelskiego, w dzia łąch nadawczych.

W Agencji  pocztowej Radecznica, powiatu  Z am ojsk iego ,  
u ruchom iono  cen tra lę  te le foniczną  dla w ym iany  te legram ów  i roz
m ów  m iędzym ias tow ych .

W Agencji  pocztowej M inkowice,  powiatu  Lubelskiego, 
u ruchom iono  centralę  te le foniczną  do w ym ian y  te legram ów i roz
m ów  m iędzym iastow ych .

W Agencji  pocztowej Jabłoń,  pow ia tu  R adzyńskiego, za
prow adzono  służbę telegrafizzną i telefoniczną.

W Agencji  pocztowej Żyrzyn,  pow ia tu ’ pu ław skiego  uru
chom iono  centralę  te le foniczną  dla w ym iany  te legram ów i j o z -  

m ów  m iędzym iastow ych .
W dniu 15.XII 1928 roku zosta ł  w ydz ie lony  z zamiejsco

wego  okręgu doręczeń urzędu  pocztow ego  Bychawa, g m iny  P io t r 
ków, powia tu  Lubelskiego wraz ze wszystk iemi miejscowościami, 
k tóre  przydzielono  do okręgu doręczeń agencji  pocztowej Głusk.

11) Z m iana o k ręg u  d o r ę cz eń  w e  w s i i kolonji H oniatyn,
p o w ia tu  H ru b ieszo w sk ie g o .

W dniu 1-1 br. wydzielona  została wieś i kolonja Honia-  
tyn , pow ia tu  H rubieszow skiego  z zamiejscowego okręgu dorę 
czeń urzędu  pocztow ego  D ołhobyczów  i przydzielona do zamiej
scow ego  okręgu  doręczeń  agencji  pocztowej w Uhrynow ie .

12) O g ło sz e n ie  o  lik w id a cji k a sy  S p ó łd z ie lcze j w  P iszcza cu .

P o  raz drugi.
S tosow nie  do decyzji  Sądu O kręgow ego  w Białej P o d 

laskiej z dnia 24-go września 1928 roku,’ ogłasza się l ikwidację  
Kasy Spółdzielczej w Piszczacu z odpow iedzia lnośc ią  n ieogran i
czoną  i jednocześn ie  wzywa się wierzycieli do zgłoszenia  sw v ch  
roszczeń.

Kasa Spółdzielcza w Piszczacu 
z nieogr. odp. „w likwidacji".

13) Z a ło żen ie  n o w y ch  k s ią g  lud nośc i gm in y  Sarnaki 
p o w ia tu  K o n sta n ty n o w sk ieg o .

L. 5477.

P o  raz trzeci.
Urząd g m iny  Sarnaki powiatu Kons tan tynow skiego  podaje  

do w iadomości osób zain teresow anysh ,  że przystąpił  do sporzą
dzenia  now ych  ks iąg  ludności stałej na miejsce zniszczonych 
w czasie wojny światowej.

Wobec tego  wzywa osoby  zain teresowane tak w obrębie  
gm iny  Sarnaki jak i poza obrębem  gmin, a p rzynależne do s ta-  
łych  m ieszkańców gm iny  Sarnaki do składania  w nieprzekracza l
nym  terminie do dnia 1 marca 1929 roku dow odów  przynależ 
ności gm innej  wraz z dowodam i m etrykalnem i,  gdyż  po upływie 
tego  terminu osoby,  które nie złożą wyżej w ym ien ionych  do- 
wodow, u tracą prawo jako stali  m ieszkańcy gm iny  Sarnaki i za
pisani do takow ych  nie będą.
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14) O głoszen ie K om isarza S łu żebn ościow ego w  Za
m ościu  o utrzym aniu w m ocy orzeczen ia  z dn. 25.1 
1928 r. w sprawie w ydzielen ia  ekw iw alentu za 
słu żeb n ośc i leśn e  w e wsi Bukowina pow. b iłgoraj

sk iego.

Komisarz Służebnościowy w Zamościu podaje do 
publicznej wiadomości, że orzeczeniem z dnia 14 kwiet
nia 1928 roku w sprawie wydzielenia ekwiwalentu za 
służebności leśne na wspólną własność osad tabelo- 
wych od Nr. 1 do 278 włącznie wsi Bukowina, gm. 
Biszcza, pow. Biłgorajskiego, Minister Reform Rolnych 
postanowił: „orzeczenie Komisarza Służebnościowego 
w Zamościu z dnia 25 stycznia 1928 r. utrzymać w 
mocy. Orzeczenie niniejsze nie ulega zaskarżeniu. 
Za Ministra podpisał K. Kasiński Dyrektor Depar
tamentu.

Odpis niniejszego orzeczenia z dnia 14 kwietnia 
i928 roku został wywieszony w Urzędzie Gminnym 
w Biszczy pow. Biłgorajskiego.

15) Z ałożen ie gm innej Kasy P ożyczk ow o-O szczęd ' 
n ościow ej w P od łężu  pow. garw olińskiego.

Na zasadzie rozporządzenia Prezydenta Rzeczy
pospolitej o organizacji i ustaleniu statutów gminnych 
kas wiejskich pożyczkowo-oszczędnościowych z dnia 
30/XI! 1924 r. (Dz. U. R. P. N r . ó l 8 p o z .  1069) i roz
porządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych wydanego 
w porozumieniu z Ministerstwem Skarbu z dnia 13/111 
1925 r. o statucie normalnym gminnych Kas pożycż- 
kowo-oszczędnościowych (Dz. U.R.P. Nr. 35 poz. 239) 
została założona gminna Kasa Pożyczkowo-Oszczęd- 
nościowa z siedzibą w Podlężu, pow. Garwolińskiego.

Kapitał zakładowy Kasy ustalono w sumie zło
tych 2000. Kasa może zaciągać zobowiązania do dzie
sięciokrotnej wysokości kapitałów zakładowego i za
sobowego Kasy.

16) P ierw iastkow a regulacja hipoteki dla osady w łościańsk ie1' 
w e w si C zerwonka, gm iny Grochów, pow. Sokołow skiego- 
L .  5.

W ydział  H ipo teczny  powiatu Sokołowskiego, obwieszcza, 
że  na dzień 20 kwietnia roku 1929 wyznaćzony  został  termin do 
p ierw ias tkow ej regulacji h ipoteki dla osady włościańskiej we wsi 
Czerwonka, gm iny Grochów, powiatu Sokołowskiego, zapisanej 
w tabeli  l ikwidacyjnej pod N° 7, ogó lnej  przestrzeni  22 morgi 
154 prę tów  różnego rodzaju ziemi z budowlą,  należącej do spad
kobierców Jana Młynika.

W oznaczonym  terminie osoby in teresowane w inny zgło
sić swoje prawa w kancelarji  W ydziału Hipotecznego w Soko
łowie pod skutkami prekluzji.

Sokołów, dn. 3 stycznia 1927 r.
Pisarz W ydziału  Hipotecznego 

przy Sądzie Grodzkim w Sokołowie
(—) J. Bieliński.

17) U dzielenie zezw oleń  na uruchom ienie 
komunikacyj sam ochodow ych.

L. 16620/28.
Lubelski Urząd Wojewódzki decyzją z dnia 4 wrześ

nia 1928 r. za L. 12822/DR/4 udzielił Blatow i Wig- 
dorow i, zamieszkałemu w Chełmie, przy ul. O grodo
wej 18 pozwolenie na uruchomienie i utrzymanie przed
siębiorstwa przewozowego samochodowego osobowego 
na przestrzeni: Chełm — Lublin.

Pozwolenie wydaje się na przeciąg jednego ro
ku, licząc od dnia 1 września 1928 r. do dnia 31 sier
pnia 1929 r.

Opłata za przejazd.

Skąd dokąd

Il
oś

ć
ki

lo
m

et
ró

w

Osoby

cywilne

- -W ojskow i ' 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z Chełma do Stołpców 10 1.— zł. 0.80 zł.
ze Stołpców do drogi B

Siedliszcze 2 23 2.30 „ 1.80 „
z drogi Siedliszcze do

Piask ° 13 1.30 „ L— „
z Piask do Lublina -§ 24 2.40 „ 1.90 „
z Chełma do Lublina ~ 70 7 - -  „ 5.60 „

Bagaż ręczny 10 kg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy:

Wyjeżdża godz. Przyjeżdża godz.

z Chełma 7,45 do Stołpców 8 -
15,15 15,30

ze Stołpców 8,05 do dr. Siedliszcze 8,40
15,35 16,15

z dr. Siedliszcze 8,45 do Piask 9,05
16,20 16,40

z Piask 9,10 do Lublina 9,50
16,45 17,25

z Lublina 12,15 do Piask 12,55
18,30 19,10

z Piask 1 3 - do dr. Siedliszcze 13,20
19,15 19,35

z dr. Siedliszcze 13,25 do Stołpców 14,05
19,40 20.20

ze Stołpców 14,10 do Chełma 14,25
20,25 20,40

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 
16 osób łącznie z kierowcą i 150 klg. bagażu ręcznego.

Chełm, dnia 20 grudnia 1928 r.

L. 16619.

Lubelski Urząd Wojewódzki decyzją z dnia 4 
września 1928 roku za L. 13068/DR/4 udzielił Zyl- 
berm anowi Ickowi, zamieszkałemu w Chełmie po
zwolenie na uruchomienie i utrzymanie przedsiębior
stwa przewozowego samochodowego osobowego na 
przestrzeni Chełm— Brześć.

Pozwolenie wydaje się na przeciąg jednego ro
ku, licząc od dnia 1 września 1928 r. do dnia 31 sier
pnia 1929 roku.

Opłata za przejazd.

Skąd — dokąd

Il
oś

ć
ki

lo
m

et
r. osoby

cywilne

wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

\
z Chełma do Sawina 5 18 1.80 zł. 1.50 zł.
z Sawina do Włodawy ’o 34 3.40 „ 2.80 „
z Włodawy do Brześcia _o 70 7. „ 5.6-1 „
z Chełma do Brześcia B 122 12.20 „ 9.80 „

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie.
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Rozkład jazdy. Rozkład jazdy

Wyjeżdża godzina Przyjeżdża godzina Wyjeżdża godz. Przyjeżdża; godz.

z Chełma 7,— do Sawina 7,30 z Zakrzówka 6,30 do Wilkołaza 6,45
z Sawina 7,35 do Włodawy 8,30 z Wilkołaza 6,50 do Niedrzwicy 7,20
z Włodawy 9 - do Brześcia 11,— z Niedrzwicy 7,30 do Lublina 8,—
z Brześcia 14,30 do Włodawy 16,30 z Lublina 17,30 do Niedrzwicy 18,—
z Włodawy 18,20 do Sawina 19,10 z Niedrzwicy 18,10 do Wilkołaza 18,35
z Sawina 19,15 do Chełma 19,45 z Wilkołaza 18,40 do Zakrzówka 1 9 -

Chełm, dnia 14 grudnia 1928

L. 12665.
Dyrekcja Robót Publicznych w Lublinie w dniu 

15.XII 1928 r. L. 17153/4 wydała pozwolenie Nr. 19 
G rinsztajnow i Szu lim ow i, zamieszkałemu w Garwo
linie na uruchomienie i utrzymanie przedsiębiorstwa 
przewozowo-samochodowego osobowego na przestrze
ni Garwolin—Warszawa na czas od 15.XII 1928 roku 
do 14.XII 1929 roku za opłaią niżej wymienioną:

Z Garwolina do Warszawy 61 kim., osoby cy
wilne 6.10 zł., wojskoyyi i urzędnicy państwowi 
okazaniem legit. 4.90 zł.

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy:

za

Wyjeżdża godz. Przyjeżdża godz.

codziennie oprócz sobó t:

z Garwolina 
z Warszawy

6.30
19.00

do Warszawy 
do Garwolina

8.05
20.35

Postój autobusu w Warszawie przy zbiegu ulic 
Łukasińskiego i Ratuszowej.

Garwolin, dnia 29 grudnia 1928 roku,

L. 25083.
Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 

pozwolenie Nr. 180 z dnia 1 grudnia 1928 r. K oko- 
sińskiem u Janowi, zamieszkałemu w Lublinie na uru
chomienie i utrzymanie osobowej komunikacji samo
chodowej na linji Zakrzówek — Wilkołaz — Niedrz
wica — Lublin do dnia 31 listopada 1929 r.

O p ł a t a  z a  p r z e j a z d :

Skąd — dokąd
ilo ść

kim.

O soby

cywil.

wojskow i 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem  
legitym acji

z Zakrzówka do Wilkołaza 9 0.90 zł. 0.70 zł.
z Wilkołaza do Niedrzwicy 15 1.50 „ 1.20 „
z Niedrzwicy do Lublina 18 1.80 „ 1.40 „
z Zakrzówka do Lublina 43 4.30 „ 2.50 „

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 
17 osób włącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu 
ręcznego.

Lublin, dnia 15 grudnia 1928 r.

L. 25419.

Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 
pozwolenie Nr. 182 z dnia 1 grudnia 1928 roku 
Zaborskiem u W ładysław ow i, zamieszkałemu w folw. 
Stefanów gm. Niedrzwica na uruchomienie i utrzymy
wanie osobowej komunikacji samochodowej na linji 
Bełżyce— Motycz— Lublin do dnia 30 listopada 1929 r.

Opłata za p rze jazd :

Skąd dokąd
Ilość
kim.

Osoby
cywiln.

W ojskowi 
i urzędnicy  
państwow i 

za okazaniem  
legitym acji

z Bełżyc do Motycza o 16 1.60 1.30 zł.-
z Motycza do Lublina ^ 8 0.80 0.60 „
z Bełżyc do Lublina q 24 2.40 1.90 „

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie. 

Rozkład jazdy

Wyjeżdża Godz. Przyjeżdża Godz.

z Bełżyc 7.30 do Motycza 7.50
z Motycza 8.00 do Lublina 8.20
z Lublina 11.00 do Motycza 11.15
z Motycza 11.20 do Bełżyc 11.50
z Bełżyc 12.30 do Motycza 12.50
z Motycza 13.00 do Lublina 13.15
z Lublina 19.00 do Motycza 19.15
z Motycza 19.20 do Bełżyc 19.50

Bagaż ręczny do 10 klg. bezpłatnie.

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 16 
osób włącznie z kierowcą i 150 kg. bagażu ręcznego.

Lublin; dnia 11 grudnia 1928 roku.

L. 24792/28.

Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 
pozwolenie Nr. 176 z dnia 27/XI 1928 r. K ohnowi 
Srulow i-Ickow i, zamieszkałemu w Piaskach pow. Lu
belskiego na uruchomienie i utrzymywanie osobowej 
komunikacji samochodowej na linji Lublin — Piaski — 
Żółkiewka, Piaski — Siedliszcze, P ia s k i— Chełm do 
dnia 14 listopada 1929 roku.
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O p ł a t a  z a  p r z e j a z d :

Skąd — dokąd
Ilo ść

kim.

O so b y

c y w il.

W ojsk ow i 
i u rzęd n icy  
p ań stw ow i 

za okazaniem  
leg ity m a cji

z Piask do Lublina 24 zł. 2.40 zł. 2.00
z Piask do Siedliszcza 22 „ 2.20 „ 1.80
z Piask do Chełma 46 „ 4.60 „ 3.70
z Siedliszcza do Chełma 36 „ 3.60 „ 2.90
z Piask do Fajsławic 10 » L00 „ 0.80
z Fajsławic do Łopiennika 8 „ 0.80 * 0.70
z Łopiennika do Krasne-

gostawu 12 „ 1.20 „ 1.00
z Krasnegostawu do Gorz

kowa 14 n L40 „ 1.10
z Gorzkowa do Żółkiewki 13 „ 1.30 „ 1.00
z Żółkiewki do Piask 67 „ 6.70 „ 5.40

Bagaż ręczny do 10 klg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy.

Wyjeżdża godz. Przyjeżdża godz

w niedzi ele, środy, piątki i soboty.
z Piask 7.40 do Lublina 8.20
z Lublina 17.35 do Piask 18.15

t ylko w poniedziałki.

z Piask 7.00 do Fajsławic 7.15
z Fajsławic 7.20 do Łopiennika 7.35
z Łopiennika 7.40 do Krasnegostawu 8.00
z Krasnegostawu 8.10 do Gorzkowa 8.35
z Gorzkowa 8.40 do Żółkiewki 9.10
z Żółkiewki 15.30 do Gorzkowa 15.55
z Gorzkowa 16.00 do Krasnegostawu 16.25
z Krasnegostawu 16.30 do Łopiennika 16.50
z Łopiennika 17.00 do Fajsławic 17.15
z Fajsławic 17.20 do Piask 17.40

tylko w e wtorki.

z Piask 7.00 do Siedliszcz 7.35
z Siedliszcz 7.40 do Chełma 8.35
z Chełma 14.30 do Siedliszcz 15.25
z Siedliszcz 15.30 do Piask 16.05

tylko w czwartki.
z Piask 7.30 do Siedliszcz 8.20
z Siedliszcza 15.30 do Piask 16.25

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 
16 osób włącznie z kierowcą i 150 kilogramów baga
żu ręcznego.

Lublin, dn. 15 grudnia 1928 r.

L. 25415/28

Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 
pozwolenie Nr. 181 z dnia 1 grudnia 1928 roku 
B ednarczykow i Stanisław ow i, zamieszkałemu w Krę- 
żnicy Okrągłej gm. Bełżyce na uruchomienie i utrzy
mywanie osobowej komunikacji samochodowej na linji

Krężnica Okrągła — Bełżyce — Lublin do dnia 30-go 
listopada 1929 roku.

Opłata za przejazd.

Skąd dokąd Il
oś

ć
ki

lo
m

et
ró

w

Osoby

cywilne

W ojskow i 
i urzędnicy  
pań stw ow i 

z okazaniem  
leg itym acji-.

z Krężnicy Okrągłej
do Bełżyc 6 0.60 0.50

z Bełżyc do Lublina 24 2.40 1.90
z Lublina do Krężnicy 30 3.00 2.40

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy.

Wyjeżdża godzina Przyjeżdża godzina

z Krężnicy Okr. 6.50 do Bełżyc 7.00
z Bełżyc 7.10 do Lublina 8.00
z Lublina 8.20 do Bełżyc 9.10
z Bełżyc 9.30 do Krężnicy Okr. 9.40
z Krężnicy Okr. 10.00 do Bełżyc 10.10
z Bełżyc 10.Z0 do Lublina 11.10
z Lublina 18.30 do Bełżyc 19.20
z Bełżyc 19.30 do Krężnicy Okr. 19.40

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 17 
osób włącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu ręcznego.

Lublin, dnia 11 grudnia 1928 roku.

L. 26683/28

■ Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 
pozwolenie Nr. 194 z dnia 15 grudnia 1928 roku 
Iżyckiej Helenie, zamieszkałej w Białce gm. Jaszczów 
na uruchomienie i utrzymywanie osobowej komuni
kacji samochodowej na linji Lublin — Bełżyce Lublin— 
Zamość do dnia 14 grudnia 1929 roku.

Opłata za przejazd wynosi:

Skąd — dokąd
Ilość

kim.

O so b y

cyw il.

w ojsk ow i 
i urzędn icy  
pań stw ow i _ 

za okazaniem  
leg itym acji

z Lublina do Piask 24 zł. 2.40 zł. 1.90
z Piask do Fajsławic 10 „ 1.00 „ 0.80
z Fajsławic do Łopiennika 8 „ 0.80 „ 0.60
z Łopiennika

do Krasnegostawu 12 „ 1.20 w 1-00
z Krasnegostawu do Izbicy 12 » 1.20 „ 1.00
z Izbicy do Zamościa 22 „ 2.20 „ 1.80
z Lublina do Zamościa 88 „ 8.80 „ 7.00
z Lublina do Bełżyc 24 „ 2.40 „ 1.90

Bagaż ręczny do 10 kilogramów bezpłatnie.
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Rozkład jazdy:

W yjeżdża godzina Przyjeżdża godzina

z Lublina 9.00 do Piask 9.40
z F iask 9.45 do Fajsławic 10.00
z .Fajsławic 10.05 do Łop ienn ika 10.20
z Ł opiennika 10.25 do K rasnegostaw u 10.55
z K rasnegostaw u 11.00 do Izbicy 11.20
z Izbicy 11.25 do Z am ościa 12.00
z Zamościa 15.30 do Izbicy 16.00
z Izbicy 16.10 do K rasnegostaw u 16.30
z K rasnegostaw u 16.35 do Ł op ienn ika 16.55
z Ł op ienn ika 17.00 do Fajsławic 17.15
z Fajsławic 17.20 do P iask 17.35
z P iask 17.40 do Lublina 18.35
z Lublina 18.40 do Bełżyc 19.50
z Bełżyc 20.00 do  Lublina 20.45

O bciążenie  sam ochodu  nie m oże przekraczać 16 
o sób  włącznie z kierowcą i 150 klg. bagażu ręcznego.

Lublin, dnia 22 grudnia 1928 roku.

L. 25984/28.

Lubelski Urząd w ojew ódzki (O. D. R. P.) wydał p o 
zwolenie  Nr. 179 z dnia- 1 grudnia  1928 r. Z a u b e r -  
m an E sterze  - N ech u m ie, zam ieszkałej w Lublinie, 
ul. Lubartow ska 15 na uruchom ienie  i u trzym yw anie 
osobow ej komunikacji sam ochodow ej na linji Lublin - 
Lubartów —  Parczew  — R adzyń  — M iędzyrzec do 
dnia 30 l is topada  1929 r.

O pła ta  za przejazd:

Skąd —  dokąd Il
oś

ć
ki

lo
m

et
ró

w

o soby

cywilne

wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitym acji

z Lublina do Lubartowa 26 2 .6 0  zł. 2 .1 0  zł.
z Lubartowa do Parczew a 34 3 .4 0  „ 2 .7 0  „
z Parczew a do Radzynia 3 2 3 .2 0  „ 2 .6 0  „
z Radzynia  do M iędzyrzeca 27 . 2 .7 0  „ 2 .2 0  „
z Lublina do M iędzyrzeca 119 1 1 .90  , 9 .5 0  „

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy:

W yjeżdża godzina Przy jeżdża godzina

z Lublina 7.00 • do Lubartowa 7.50
z L ubartow a 8.15 do Parczewa 9.15
z Parczew a 10 00 do Radzynia 11.00
z Radzynia 11.30 do M iędzyrzeca 12.10
z M iędzyrzeca 14.30 do R adzynia 15.10
z Radzynia 15.50 do Parczew a 16.50
z Parczew a 17.30 do Lubartowa 18.30
z Lubartowa 19.00 do Lublina

\
19.50

O bciążenie  sam ochodu  nie m oże przekraczać 
17 o sób  włącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu.

Lublin, dn. 20 grudnia  1928 r.

L. 18495/11/28.

Lubelski Urząd W ojew ódzki (Dyrekcją R o b ó t  
Publicznych) w Lublinie p ism em  z dnia 29 paździer
nika 1928 r. L. 14282/DR/4 udzielił M agistratow i' m. 
S to czk a  pozw olenie  Nr. 151 na  uruchom ienie  i utrzy
m anie  przedsięb iorstw a p rzew ozow ego  sam o ch o d o w e
go o sobow ego  na przestrzeni Stoczek  — Siedlce,. 
S toczek —  Łuków, Stoczek  —  M ińsk - M azowiecki 
i S toczek  —• W arszawa na przeciąg je d n e g o  roku,, 
do dnia 28 października 1929 roktu

O płata  za przejazd.

Skąd —  dokąd

Il
oś

ć
ki

lo
m

et
r.

O so b y

cywilne

wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitym acji

ze Stoczka do M ińska Maz. 4 5 4 . 5 0  zł. 3 . 6 0  zł.
z Seroczyna do M ińska Maz. 3 8 4 . — łł 3 . 2 0  „

z Latowicz do M ińska  Maz. 2 6 3 . — łł- ■ 2 . 4 0  „

z S iennicy do M ińska  Maz. 1 1 1 . 5 0 n- 1 . 2 0  „

z S iennicy  do S toczka 2 2 4 . — » 3 . 2 0  „

z Latowicz do Stoczka 1 7 2 . — w 1 . 6 0  „

z Seroczyna do S toczka 7 1 . 2 0 n 0 . 8 0  „

ze Stoczka do S iedlec 4 0 4 . — ił 3 . 2 0  „

z Seroczyna do Siedlec 3 3 3 . 5 0 łł 2 . 8 0  „

z W odyń  do Sied'e/: 3 0 3 . — w 2 . 4 0  ,

ze Skórzec do Siedlec 1 5 1 . 5 0 n 1 . 2 0  „

ze  Skórzec do Stoczka 3 3 3 . 5 0 n 2 . 8 0  „

z W o d y n ia  do Stoczka 15 1.60 » 1.20 „
z Seroczyna do Stoczka 9 Ł - *» 0.80 „
ze Stoczka do Łukow a 5 4 5 . 4 0 » 4 . 4 0  „

z C iechom ina  do Łukow a 4 2 4 . 2 0 » 3 . 2 0  „

z Ja rczew a do' Łukowa 3 3 3 . 5 0 n 2 . 8 0  „

ze S tan ina  do Łukowa 2 0 2 .  - łł 1 . 6 0  „

z Tuchowicz do Łukow a 1 7 1 . 7 5 łł 1 . 4 5  „

z Tuchowicz do Stoczka 3 8 4 . — u 3 . 2 0  „

ze Stanina do Stoczka 3 5 3 . 8 0 M 3 . 1 0  „

z Jarczewa do Stoczka 21 2 . 2 0 » 1 . 8 0  „

z C iechom ina do Stoczka 1 2 1 . 2 0 u 1 - -  «
ze Stoczka do W arszawy 8 8 7 . 5 0 łł 6.—  „
z Oleksianki do W arszawy 7 8 7 .  - łł 5 . 4 0  „
z Latowicz do W arszaw y 7 1 6.50 u 5.20 „
z Siennicy do W arszawy 56 5.50 łł 4.40 „
z Kołbiel do W arszawy 41 5.— w 4 . -  „
z Kołbiel do Stoczka 43 5.— łł 4 . -  „
z S iennicy do Stoczka 32 4 . - - łł 3.20 „
z O leksianki do Stoczka 15 1.60 łł 1 . 3 0  „

'B agaż  ręczny do 10 kg. bezpłatnie.

Rozkład jazdy.

Linja Stoczek  - M ińsk M azowiecki, codziennie:

S toczek 18,50
Seioczyn  18,30
Latowicz 18,10
Siennica 17,28
M ińsk  M azow. 17,—

Niezależnie od tego  w każdy czwartek odchodzi 
sam ochód ze Stoczka o godzin ie  18-tej, z M ińska  M a
zowieckiego o godzin ie  21-ej min. 18.

5,— 
5,20 
5,40 
6,22 
6,50
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Linja Stoczek —  Siedlce

sam ochód kursuje codziennie, oprócz niedzieli

6.— Stoczek 17.30
6.25 Seroczyn 17.15
6.40 . W odynie  17.—
7.10 Skórzec 16.30
7.40 Siedlce 16.—

Linja Stoczek — Łuków 

w każdy poniedziałek, środę i czwartek:

6.10 Stoczek  19,—
6.35 Ciechom in 17,30
6.55 Jarczew 17,10
7.50 Stanin 16,35
8.35 Tuchowicz 16,25
9.10 Łuków 16,—

Linja Stoczek —  W arszawa 

w każdy poniedziałek, środę i czwartek:

5,20 Stoczek 22,28
5.40 Seroczyn  -22,11
5.50 Oleksianka 21.02
6,15 Latowicz 21,48
6.55 Siennica 21,13
7.35 Kołbiel 20,45
8.50 W arszawa 19,—

O bciążenie  sam ochodu nie m oże przekraczać 
15 o sób  włącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu ręcznego.

Inspekcyjna służba drogowa korzysta z przejazdu 
bezp ła tn ie '  na  odcinkach drogi, pow ierzonych jej 
dozorowi.

Luków, 5 s tycznia 1929 r.

L. 9917/VII/28.
Lubelski Urząd W ojewódzki — Dyrekcja R obót 

Publ.) w Lublinie decyzją  z dnia 1.IX.1928 r. 
L 15373/DR/4, udzielił Ć h o je c k ie m u  W ac ław o w i,  
zam ieszkałem u na st. kol. Sokołów, pozwolenia  
Nr. 133, na uruchomienie i u trzymanie przedsięb ior
stwa przew ozow ego - sam ochodow ego  - osobow ego  na 
przestrzeni Sokołów — Siemiatycze, ha przeciąg je d n e 
go roku t. j. od dnia 1 września 1928 r. do dnia 
31 sierpnia i 929 r. na nas tępujących warunkach:

O p ł a t a  z a  p r z e j a z d :

Skąd —  dokąd
Ilość

kim.

Osoby

cywil.

wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z Sokołowa do Repek 
z R epek  do Skrzeszewa 
z Skrzeszewa do Drohi- -g 

czyna g 
z Drohiczyna do Sie-

m iatycz , ^  
z Soko łow a do Sie- a 

m iatycz

10
10

10

22

52

1.00 zł.
1.00 „

1.00 „ 

2.20 „ 

5.20 „

0.80 zł. 
0.80 „

0.80 „

1.80 „

4.20 „

t la g a ż  ręczny do 10 klg. bezpłatn ie .

Rozkład jazdy:

Wyjeżdża godzina Przyjeżdża godzina

z Sokołowa 8.00 do R epek 8.15
z Repek 8.25 do Skrzeszewa 8.40
z Skrzeszewa 8.50 do Drohiczyna 9.05
z Drohiczyna 9.15 do Siemiatycz 9.55
z Siemiatycz 19.30 do Drohiczyna 20.10
z Drohiczyna 20.20 do Skrzeszewa 20.35
z Skrzeszewa 20.45 do Repek 21.00
z Repek 21.10 do Sokołowa 21.25

Obciążenie sam ochodu nie może przekraczać 
14-stu osób włącznie z kierowcą i 130 kg. bagażu
ręcznego.

Inspekcyjna służba drogowa korzysta z przejazdu 
bezpłatnie na odcinkach drogi powierzonych ich d o 
zorowi.

Sokołów, dnia 15 grudnia 1928 r.

L. 11205/1/28.
Lubelski Urząd W ojewódzki —  (Dyrekcja Robót 

Publicznych — w Lublinie wydał w dniu 1 listopada 
1928 r. za L. 14866/DR/4 R ajsow i C haim ow i-D aw i-  
d ow i, zamieszkałemu w W ytycznie, W łodawskiego p o 
wiatu pozwolenie z ważnością  od 1 l is topada 1928 r. 
do dnia 31 października 1929 r. na uruchomienie 
i utrzymanie przedsięb iorstw a przew ozow ego sam o
chodow ego osobow ego  na przestrzeni Włodawa Lu
blin  przez Kołacze, W ytyczno, Urszulin, Cyców, Traw
niki, Piaski— na warunkach następujących:

Rozkład jazdy:

Wyjeżdża godzina Przyjeżdża godzina

z W łodaw y 5.30 do Kołacz 5.50
z Kołacz 5.55 do W ytyczna 6.10
z W ytyczna 6.15 do Urszulina 6.30
z Urszulina 6.35 do Cycowa 6.50
z Cycowa 6.55 do Trawnik 7.20
z Trawnik 7.25 do Piask 7.40
z P iask 7.45 do Lublina 8.20
z Lublina 15.00 do Piask 15.25
z Piask 15.40 do Trawnik 15.55
z Trawnik 16.00 do Cycowa 16.25
z C ycow a 16.30 do Urszulina 17.00
z Urszulina 17.05 do W ytyczna 17.20
z W ytyczna 17.30 do Kołacz 17.45
z Kołacz 17.50 do W łodawy 18.15

Opłata za przejazd wynosi:

S k ąd  —  dokąd il
oś

ć
ki

lo
m

et
ów o soby

cywilne

wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z W łodawy do Kołacz 13 1,30 zł. 1,00 zł.
z Kołacz do W ytyczna 10 1,00 „ 0,80 „
z W ytyczna do Urszulina -g 9 0,90 „ 0,70 „
z Urszulina do Cycowa g 11 1,10 „ 0,90 n
z Cycowa do Trawnik ^ 15 1,50 „ 1,20 „
z Trawnik do P iask  ^ 10 1,00 „ 0,80 „
z P iask  do Lublina a 24 2,40 „ 1,90 „
z W łodaw y do Lublina 105 10,50 „ 8,50 „
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Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie.
Obciążenie samochodu nie może przekraczać 

17 osób łącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu ręcznego.
Autobus kursuje codziennie ściśle w/g rozkładu 

jazdy i niezależnie od ilości pasażerów i wagi towarów.

L. 12998.

Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) udzie
lił Rajsowi Josefow i H erszow i, zamieszkałemu we 
Włodawie ul. Solna Nr. 441, pozwolenia w dniu 1 
grudnia 1928 r. za L. 15501 /D. R./0 na uruchomienie 
i utrzymanie przedsiębiorstwa samochodowego prze
wozowego osobowego na przestrzeni Włodawa — 
Warszawa na przeciąg jednego roku, licząc od dnia 
1 grudnia 1928 r. do dnia 30 listopada 1929 roku 
na następujących w arunkach:

Opłata za p rze jazd :

Skąd dokąd
Ilość
kim..

Osoby
cywiln.

Wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z Włodawy do Sławatycz 28 2 80 2 .2 0
ze Sławatycz do Wisznic 27 2 .7 0 2 .2 0
z Wisznic do Radzynia 44 4 .4 0 3 .5 0
z Radzynia do Łukowa 26 2 .6 0 2 .1 0
z Łukowa do Siedlec 29 2 .9 0 2 .3 0
z Siedlec do Kałuszyna 41 4 .1 0 3 .3 0
z Kałuszyna do Mińska Maz ' 17 1 .70 1 .40
z Mińska Maz. do Warszawy 45 4  5 0 3.60
z Młodawy do Warszawy 2 7 7 2 7 .7 0 2 2 .2 0

Rozkład ja z d y :

Wyjeżdża Godz. Przyjeżdża Godz.

oprócz soboty

z Włodawy 3.00 do Sławatycz 3.45
ze Sławatycz 3.50 do Wisznic 4.35
z Wisznic 4.40 do Radzynia 5.50
z Radzynia 6.00 do Łukowa 6.40
z Łukowa 6.50 do Siedlec 7.35
z Siedlec 7.45 do Kałuszyna 8.50
z Kałuszyna 9.00 do Mińska Mazow. 9.25
z Mińska Mazow. 9.30 do Warszawy 10.35
z Warszawy 17.00 do Mińska Mazow. 18.05
z Mińska Mazow. 18.10 do Kałuszyna 18.35
z Kałuszyna 18.40 do Siedlec 19.40
z Siedlec 19.50 do Łukowa 20.40
z Łukowa 20.50 do Radzynia 21.30
z Radzynia 21.40 do Wisznic 22.30
z Wisznic 22.40 do Sławatycz 23.10
ze Sławatycz 23.20 do Włodawy 24.00

Obciążenie samochodu nie może przekraczać 17 
osób włącznie z kierowcą i 160 kg. bagażu ręcznego.

Inspekcyjna służba drogowa korzysta z przejazdu 
bezpłatnie na odcinkach drogi powierzonych ich do 
zorowi. y

Włodawa, dnia 20 grudnia 1928 roku.

L. 14382.

Lubelski Urząd Wojewódzki (D.R.P.) wydał poz
wolenie za Nr. 11996 z dnia 1.X-1928 r. KlimkiewI- 
czow ej Annie, zamieszkałej w Zamościu na urucho
mienie i utrzymanie osobowej komunikacji samocho
dowej na linji Lublin —  Warszawa do dnia 30 wrze
śnia j 929 roku.

O p ł a t a  z a  p r z e j a z d :

Skąd — dokąd
Ilość

kim.

Osoby

cywil.

Wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitym acji

z Lublina do Kurowa § 3.20 zł. 2.60 zł.
z Kurowa do Garwolina "o 7 . -  „ 5.60 „
z Garwolina do Warszawy ^ 6.20 „ 4.90 „
z Lublina do Warszawy .3 16.40 „ 13.10 „

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie. 

Rozkład jazdy:

Wyjeżdża Godzina Przyjeżdża Godzina

z Lublina 6,30 do Kurowa 7,20
18,— 18,50

z Kurowa 7,25 do Garwolina 9,10
18,55 20,40

z Garwolina 9,20 do Warszawy 10,50
20,50 22,20

z Warszawy 8,— ' do Garwolina 9,30
18,— 19,30

z Garwolina 9,40 do Kurowa 11,25
19,40 21,25

z Kurowa 11,30 do Lublina 12,20
21,30 22,20

Zamość, dn. 3 grudnia 1928 r.

L. 18260
i

Lubelski Urząd Wojewódzki (D. R. P.) wydał 
pozwolenie za Nr. 15432 z dnia 19/XII 1928 r. Ruffowi 
Józefow i, zam.eszkałemu w Zamościu na uruchomie
nie i utrzymanie osobowej komunikacji samochodowej 
na linji Zamość— Lublin do dnia 15/XII 1929 r.

Opłata za przejazd:

Skąd — dokąd
O soby

cywilne

Wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z Zamościa do Izbicy 2.20 1.80
z Izbicy do Krasnegostawu 1.20 1.00
z Krasnegostawu
do Łopiennika 1.20 1.00
z Łopiennika do Fajsławic 0.80 0.60
z Fajsławic do Piask 1.00 0.80
z Piask do Lublina 2.40 1.90
z Zamościa do Lublina 8.80 , 7.00
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Rozkład jazdy

Wyjeżdża godz. Przyjeżdża godz.

z Zamościa 7.30 do Izbicy 8.05
z Izbicy 8.10 do Krasnegostawu 8.30
z Krasnegostawu 8.40 do Łopiennika 9.00
z Łopiennika 9.10 do Fajsławic 9.25
z Fajsławic 9.30 do Piask 9.50
z P.iask 10.00 do Lublina 10.40
z Lublina 15.00 do Piask 15.40
z Piask 15.50 do Fajsławic 16.05
z Fajsławic 16.10 do Łopiennika 16.25
z Łopiennika 16.30 do Izbicy 17.20
z Izbicy 17.30 do Zamościa 18.10

Zamość, dnia 4 stycznia 1929 r.

L. 14922.

Lubelski Urząd Wojewódzki (O. D. R. P.) wydał 
pozwolenie za Nr. 14530 z dnia 12.X 1928 r. Stasiu
kowi Antoniemu, zamieszkałemu w Lipinie Nowej, 
gm. Skierbieszów na uruchomienie i utrzymanie oso
bowej komunikacji samochodowej na linji Zamość — 
Chełm do dnia 30 września 1929 roku.

Opłata za przejazd :

Skąd — dokąd
Ilość
kim.

Osoby
cywilne

Wojskowi 
i urzędnicy 
państwowi 

za okazaniem 
legitymacji

z Zamościa do Izbicy .jj 22 2.20 1.80
z Izbicy -S

do Krasnegostawu ^ 12 1.20 1.00
z Krasnegostawu -o

do Rejowca 15 1.50 1.20
z Rejowca do Chełma -g 16 1.60 1.30
z Zamościa do Chełma ~ 65 6.50 5.20

Bagaż ręczny do 10 kg. bezpłatnie. 

Rozkład jazdy:

Wyjeżdża Godz. Przyjeżdża Godz.

z Zamościa 8.30 do Izbicy 9.05
z Izbicy 9.15 do Krasnegostawu 9.35
z Krasnegostawu 9.45 do Rejowca 10.05
z Rejowca 10.10 do Chełma 10.30
z Chełma 15.15 do Rejowca 15.35
z Rejowca 15.40 do Krasnegostawu 16.00
z Krasnegostawu 16.10 do Izbicy 16.30
z Izbicy 16.40 do Zamościa 17.15

Zamość, dnia 3 grudnia 1928 roku.

18) Licytacje m ajątków  ruchom ych i nieruchom ych.

L. 1111/27
Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lublinie, 

Antoni Modzelewski, zamieszkały w Lublinie, przy 
ulicy Aleje Racławickie pod Nr. 4, obwieszcza, _że na 
zaspokojenie zasądzonych od  Ignacego Chołojczyka

na rzecz Karoliny Młynarskiej i jej nieletniego syna 
Jana Młynarskiego po 30 zł. miesięcznie alimentów, 
począwszy od 1 lipca 1922 r. z °/0 i kosztami, w dniu 
17 kwietnia 1929 r., o godzinie 10 rano w sali posie
dzeń tegoż Sądu, Wydziału Cywilnego, odbędzie się 
sprzedaż przez publiczną licytację działki gruntu Ne 53 
położonej w kolonji Wojciechów N° 5, gminy Wojcie
chów, powiatu Lubelskiego, należące w równych i nie
podzielnych częściach do małżonków C hołojczyk Igna
cego  i Katarzyny, obejmującej pola ornego sześć 
(6) dziesięcin 388 sążeni i znajdujących się na tym 
grunc ie : 1) domu drewnianego, starego, o 2 izbach
i przedsionka, 9 X 6 X 2 ,  2) stodoły z desek, I6X 6V2X 2 
(budynki te rozmiaru w metrach), -pokrytych słomą, 
oraz zadrzewienia owocowego na przestrzeni około 
1ll morga, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 
29 marca 1928 r. dokonanym.

Powyższa działka gruntu, jako wchodząca w skład 
kolonji Wojciechów N° „, posiada zaprowadzoną ogól
ną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym- Sądu 
Okręgowego w Lublinie, w zastaw i dzierżawę nie 
oddana, obciążona pożyczką w sumie 2040 rubli na 
rzecz b. Banku Włoścjańskiego, oraz kosztami sądo- 
wemi w kwocie 152 zł., i znajduje się w posiadaniu 
i pod dozorem Marji Dembcowej, jako lokatorki mie
szkania w domu na powyższym gruncie.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 
9000 zł. i zamierzający wziąć udział w licytacji obo
wiązany złożyć kaucji 900 zł.

Warunki licytacyjne i dokumenty, odnoszące się 
dó sprzedaży, mogą być przejrzane w Kancelarji Wy
działu Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie.

Lublin, dnia 31 grudnia 1928 r.

Komornik Sądowy (—) M odzelewski

L. 1329/28

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lublinie, 
Antoni Modzelewski, zamieszkały w Lublinie, przy 
ulicy Aleje Racławickie 4, obwieszcza, że na zaspo
kojenie należności na rzecz Andrzeja i Kazimierza Ro
gozińskich w kwocie 15710 zł. 53 gr. z °/0 i koszta
mi i na rzecz Kazimiery Plewińskiej w kwocie 30.834 zł. 
72 gr. z °/0 i kosztami, w dniu 17 kwietnia 1929 r . , .
0 godzinie 10 rano, w sali posiedzeń tegoż Sądu, Wy
działu Cywilnego, odbędzie się sprzedaż przez publicz
ną licytację dóbr ziemskich Bzite, w gminie Siennica 
Różana, w powiecie Krasnystawskim położonych, na
leżących do Plew ińskiego Stefana, zawierających po
wierzchni: dobra Bzite 334 morg. 214 pręt., oraz ko- 
lonja Bzite cz. x ,10 morg. 115 pręt., razem 345 morg. 
29 pręt., w tern około 240 morg. ziemi ornej, 60 
morg. torfowisk, 15 morg. stawu, 23 morg. zagajnika
1 8 morg. łąki, przynależnych do dóbr Bzite następu
jących budowli: 1) domu mieszkalnego, murowanego 
z kamienia-opoki, krytego gontami, czteropokojowego, 
w średnim stanie, długości 30 łokci, szerokości 18 
łokci i wysokości 5 łokci, 2) domu-oficyny murowanej 
z kamienia-opoki, krytego dachówką, o trzech poko
jach, w dobrym stanie, długości 24 łokcie, szerokości 
12 łokci i wysokości 5 łokci, 3) domu murowanego 
z kamienia, krytego dachówką (osmak), w dobrym 
stanie, długości 42 łokcie, szerokości 18 łokci i wy
sokości 10 łokci, piętrowego z dwiema suterenami, 
4) domu drewnianego krytego słomą, o 2-ch izbach, 
w złym stanie, długości 18 łokci, szerokości 10 łokci
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i wysokości 4 łokcie, 5) domu drewnianego krytego 
słomą, jednoizbowego, w złym stanie, długości 12 
łokci, szerokości 9 łokci i wysokości 4 łokcie, 6) obo
ry drewnianej z wyprawą, krytej słomą, w dobrym 
stanie, długości 24 łokcie, szerokości 12 łokci i wy
sokości 5 łokci, 7) stodoły drewnianej, krytej słomą, 
z filarami murowanemi, w średnim stanie, długości 
110 łokci, szerokości 22 łokcie i wysokości 7 łokci, 
8) stajni murowanej z kamienia, krytej eternitem, w 
dobrym stanie, długości 50 łokci, szerokości 16 łokci 
i wysokości 7 łokci, 9) szopy drewnianej, krytej da
chówką, w dobrym stanie, długości 40 łokci, szeroko
ści 12 łokci i wysokości 7 łokci, 10) obory drewnia
nej, krytej eternitem, w dobrym stanie, długości 70 
łokci, szerokości 16 łokci i wysokości 6 łokci i 11) 
spichrza murowanego z cegieł, krytego dachówką, 
jednopiętrowego, w średnim stanie, długości 10 łokci 
szerokości 10 łokci i wysokości 20 łokci, z ruchomym 
majątkiem, stanowiącym nieruchomość z przeznacze
nia: koni roboczych 14, krów 4, 2 pługi 4-ro skibo
we, 6 płużków, 1 pogłębiacz, 2 wypielacze, 2 brony 
sprężynowe, siewnik, 2 kosiarki, 1 żniwiarka, 1 gra
biarka, 1 garnitur młocarniany parowy, 1 kierat, 1 
sieczkarnia, 7 wozów i 2 wózki, 4 pługi pojedyncze, 
8 bron, 2 kultywatory, 1 skaryfikator łąkowy, szcze
gółowo wskazanych w opisie w dniu 25— 26 kwietnia 
1928 r. dokonanym.

Powyższy majątek posiada zaprowadzoną księgę 
hipoteczną w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowe
go w Lublinie, w zastawie i dzierżawie nie jest, (z 
ogólnej powierzchni dóbr Bzite wywłaszczono na rzecz 
Skarbu Państwa 31.715 metr. kw. gruntu przez zastrze
żenie), obciążony długami i ewikcjami w kwocie 
51.084 zł. i 15.500 rubli (Antoni i Marjanna małżonk. 
Mazurek, Józef Sadlak, Stanisław i Antonina małżonk. 
Kicińscy, Michał i Katarzyna małżonk. Kucharscy, 
Franciszek Miszczak wspólnie z Piotrowskim i wło
ścianami wsi Bzite mają prawo korzystania ze studni 
na 35 prętach w dobrach Bzite, jak również mają pra
wo przejazdu przez grunta dóbr Bzite do tak zwanych 
dzikich łąk. Takież prawa posiadają Leon i Marjanna 
małżonk Haratymy, Michał i Teresa małżonk. Sadow
scy, Michał i Marjanna Pomiany, Wojciech i Kata
rzyna Rybczyńscy, Mikołaj Liwak i Michał i Katarzy
na Pjpy) i znajduje się w posiadaniu i zarządzie wła
ściciela przez zastrzeżenie Jana-Łazuki.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 
167.500 zł., lecz stosownie do art. 1070 u. p. c., mo
że być sprzedane i niżej oszacowania, f zamierzający 
wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucji 
16.750 złotych.

Warunki l icy tacy jn e j  dokumenty, odnoszące sie 
do sprzedaży, mogą być przejrzane w Kancelarji Wy
działu Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie.

Lublin, dnia 8 stycznia 1929 roku.

Komornik Sądowy (— ) M odzelewski

L. 1469/28.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lublinie 
Antoni Modzelewski, zamieszkały w Lubłinie, przy 
ulicy Aleje Racławickie, pod Nr. 4, obwieszcza, że 
na zaspokojenie długu na rzecz Jadwigi Brusowej, 
Weroniki Kiszczakowej, Pawła Sobiesiaka, Stanisława 
Sobiesiaka, Feliksa Sobiesiaka i Juljana Sobiesiaka 
w kwocie 7900 zł. z kosztami, w dniu ,17 kwietnia

1929 r., o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń tegoż 
Sądu Wydziału Cywilnego, odbędzie się sprzedaż 
przez publiczną licytację nieruchomości położonej we 
wsi Pilaszkowice, gm. Rybczewice pow. Krasnystaw- 
skiego, należącej do S ob ies iaka  K a ro la  i Sobiesiak  
S tanisław y, zawierającej 7 morg. 2691/4 pręt. ziemi, 
stanowiącej oddzielną osadę pochodzącą z większej 
osady włościańskiej, zapisanej w tabeli likwidacyj
nej wsi Pilaszkowice pod Nr. 37/33, składającej się 
z 2-ch kawajków: 1) 7 morg. 157!/^ pręt. ziemi ornej 
i 2) 11272  pręt. lasu, i znajdujących się na tej osa
dzie następujących budowli: domu mieszkalnego, dłu
gości F8 łokci, szerokości 9 łokci i wysokości 3 i pół 
łokcia, stodoły, długości 22 łokcie, szerokości 9 ło
kci i wysokości 4 łokcie, drewnianych, krytych sło
ma, szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 16 lu
tego 1928 r. dokonanym.

Powyższa nieruchomość urządzonej hipoteki nie
ma, w zastawie i dzierżawie nie jest, obciążona do
żywociem w ilości 165 pręt. ziemi ornej na rzecz 
Karoliny I-voto Sobiesiakowej Il-voto Czopowej 1 znaj
duje się w posiadaniu i zarządzie Karola Sobiesiaka 
i Karoliny Czopowej.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 
12250 zł. i zamierzający wziąć udział w licytacji obo
wiązany złożyć kaucji 1225 zł.

Kupować mogą tylko włościanie po złożeniu 
odpowiednich dokumentów.

Warunki licytacyjne i dokumenty, odnoszące się 
do sprzedaży mogą być przejrzane w Kancelarji Wy
działu Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie.

Lublin, dnia 2 stycznia 1929 r.

Komornik Sądowy (— ) M odzelewski.
L. 604/28.

Komornik przy Sądzie Okręgowym W Lublinie 
Antoni Modzelewski, zamieszkały w Lublinie, przy 
ulicy Alejp Racławickie 4, obwieszcza, że na zaspo
kojenie długów na rzecz Szai Tochtermana w kwocie 
225 zł. 80 gr. z %  i kosztami, Jana Wiśniewskiego 
w kwocie 500 zł. z %  i kosztami, Benjamina Hajma- 
na w kwocie 60 zł. z 0/° i kosztami i Ksawerego Ko
siora na zaspokojenie reszty długu w kwocie 70 zł. 
z %  i kosztami, w dniu 17 kwietnia 1929 r., o godz. 
10 rano, w sali posiedzeń tegoż Sądu, Wydziału Cy
wilnego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licy
tację nieruchomości, należącej do Zbiciaka Ignacego , 
położonej we wsi Nowodwór, gm. Kamionka, pow. 
Lubartowskiego, składającej się z połowy osady wło
ściańskiej, zapisanej’ w tabeli likwidacyjnej tejże wsi, 
pod Nr. 4, na imię Jana Zbiciaka, obejmującej obsza
ru 15 morgów 44 pręt. w 5 kawałkach: 1) około 
3 morgów ornej ziemi, 2) około 3 morgów ornej 
ziemi, 3) około 3 morgów órnej ziemi, 4) około 
3 morgów ziemi, w tern do 2 morgów ornej i po 
nad 100 pręt. łąki t. zw. „Nadłącze” i 5) około 
3 morgów ziemi t. zw. „Obsiedlisko”, w tern ornego 
około 1 morga, reszta pod ogrodem owocowym, za
wierającym 22 drzew i łąki do 1 morgi, oraz znajdu
jącej się na działce „O bsiedlisko”, domu mieszkalne
go, d ewnianego. pod dachówką, parterowego, o 2 iz
bach z podłogą, sieni 1 komory, długości 9 metr. 
25 cm., szerokości 7 metr. i wysokości 2 metr. 75 cm. 
i szopy z desek pod słomą niewykończonej, długości 
5 metr., szerokości ,33/,, metr. i wysokości 2 metr. 
30 cm. i studni ocembrowanej z. żórawiem, (oprócz
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obszaru wyżej w ym ienionego w posiadaniu Zbiciaka 
znajduje się około 1 morga 225 pręt. lasu i około 
1 m orga ziemi z tytułu prawa do lasu i ogólnego  pa
stwiska, nadanych  ogółowi włościan wsi N owodwór 
za serwituty), szczegółow o wskazanych w opisie 
w dniu 30 stycznia 1928 r. dokonanym .

Pow yższa  n ieruchom ość urządzonej hipoteki n ie
ma, w dzierżawie i zastawie nie jest, na pięciu mor
gach obsiana  żytem, znajduje się w posiadaniu dłu
żnika.

Licytacja rozpocznie się od sum y szacunkowej 
17000 z ł /  i zamierzający wziąć udział w licytacji o b o 
wiązany złożyć kaucji 1700 zł.

Kupować m ogą tylko włościanie po złożeniu 
odpow iednich dokum entów .

W arunki licytacyjne i dokumenty, odnoszące  się 
do sprzedaży, m ogą być przejrzane w Kancelarji W y
działu Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie.

Lublin, dnia 10 stycznia 1929 r.

Komornik Sądowy (— ) M odzelew ski.

Nr. 853/28.

K omornik przy Sądzie O kręgow ym  w Siedlcach, 
na pow iat Węgrowski Stefan N ied źw ied zk i zam iesz
kały w Węgrowie, na zasadzie 1030 art. P os tęp , cy
w ilnego poda je  do w iadom ości publicznej, że 4 lu te
go 1929 r. od godz. 10 z rana w folw. Paplonie, gm. 
Starawieś, pow. W ęgrowskiego odbyw ać się będzie 
licytacja ruchomości do C ie leck ieg o  Jana należących 
■składających się z lokomobili firmy „Ruston T rak to r”, 
młocarni f. „Ramsona,, i p rasy  f „Szulca” i oszaco
wanych na 15000 zł.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzany być 
może w dzień licytacji.

Dnia 2 stycznia 1929 r.

Kom ornik  Sądowy (—■) M ed źw ied zk i.

Nr. 845/28.

Komornik przy Sądzie O kręgow ym  w Siedlcach 
na powiat W ęgrowski Stefan  N ied źw ied zk i zam iesz
kały w Węgrowie, na  zasadzie 1030 art. Postęp , cy
wilnego podaje  do wiadomości publicznej, że 31 s ty 
cznia 1929 r. od  godz. 10 z rana w folw. Wilczonek, 
gm. Sinołęka, pow. W ęgrow skiego odbywać sję bę
dzie licytacja 1658 metrów drzewa szczapowego ol
szowego i b rzozow ego stanowiącego spadek  po 
C zerniaku Izaaku i oszacowanych na 15000 zł.

Spis rzeczy i szacunek  takowych przejrzany być 
morze w dzień licytacji.

Dnia 4 s tycznia  1929 r.

K om ornik  Sądow y (— )  N iedźw iedzk i.

Nr. 852/28.

Komornik przy Sądzie  Okręgowym w Siedlcach 
na powiat W ęgrowski Stefan  N ied źw ied zk i zam ie
szkały w W ęgrowie, na zasadzie 1030 art. Postęp , 
cywilnego podaje  do wiadom ości publicznej, że 30 
stycznia 1929 r. od godz. 10 z rana w folw. Sionna, 
gm. S inołęka, pow. W ęgrowskiego odbywać się b ę 
dzie licytacja ruchomości do W ojtasiew icza  A lek sa n 
dra należących, składających się z dwudziestu  krów 
i oszacow anych  na 6000 zł.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzany być 
może w dzień licytacji.

Dnia 31 grudnia 1928 r.

Komornik Sądowy (— ) N iedźw iedzki.
L 2.

Komornik przy Sądzie O kręgow ym  w Siedlcach 
na powiat Sokołowski na zasadzie art. 1030 Ust. 
Post. Cyw . podaje do wiadomości, że w dniu 1 lu
tego 1929 r. o godz. 10 zrana we wsi Kosierady 
Wielkie gminy Kudelczyn odbędzie  się sprzedaż przez 
licytację stodoły  o 3 sąsiekach z bali 3 i pół calo
wych, wewnątrz stodoły  znajduje się śpichrz kryty 
słomą należącej do K osiera d zk ieg o  A n ton iego  oce
nionej na sumę 1500 zł.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzeć m o
żna będzie w dniu sprzedaży.

Sokołów, dnia 3 stycznia 1929 r.

Komornik (— ) St. O lędzki.
L. 3.

K omornik przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach 
na powiat Sokołowski na za sa d z ie ’art. 1030 Ust. Post. 
Cyw. podaje do wiadomości, że w d.iiu 31 stycznia 
1929 r. o godz. 10 zrana w Sokołowie przy Urzędzie 
Magistratu odbędzie się sprzedaż przez licytację ma
jątku ruchomego należącego do K osierad zk iego  An
to n ie g o  ocenionego na sumę 1200 złotych.

Sp is  rzeczy i szacunek takowych przejrzeć m oż
na będzie  w dniu sprzedaży.

Sokołów , dnia 2 stycznia 1929 r.

Komornik (— ) St. O lędzki.

L. 1430.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach 
na powiat Sokołowski na zasadzie art. 1030 Ust. Post.  
Cyw. podaje  do wiadomości, że w dniu 30 stycznia 
1929 r. o godz. 10 zrana w majątku Milewek gminy 
Kossów odbędzie  się sprzedaż przez licytację mająt
ku ruchom ego należącego do M ilew sk iego  K azim ie
rza ocenionego na sum ę 750 złotych.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzeć m o
żna będzie  w dniu sprzedaży.

Sokołów, dnia 31 grudnia 1928 r.

Komornik (— ) St. O lędzki.

L, 21.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach na p o 
wiat Sokołowski na zasadzie art. 1030 Ust. Post. Cyw. 
podaje do wiadomości, że w dniu 7 lutego 1929 roku 
o godz. 10 zrana w Sokołowie w sklepie Spółdzielni 
Spożywców „Samopomoc" odbędzie  się sprzedaż przez 
licytację majątku ruchomego, należącego do S p ó łd z ie l
ni S p o ży w có w  „Sam opom oc", ocenionego na sumę 
dwa tysiące trzysta dwadzieścia (2.320) złotych.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzeć można 
będzie w dniu sprzedaży.

Sokołów, dnia 8 stycznia 1929 r.

Komornik Sądowy (— ) S t. O lędzki.



Str. 40. DZIENNIK WOJEWÓDZKI Nr. 2.

L. 20.
Komornik przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach 

na powiat Sokołowski na zasadzie art. 1030 Ust. Post. 
Cyw. podaje do wiadomości, że w dniu 4 lutego 1929 
roku o godz. 10 zrana w Sokołowie przy Urzędzie Ma
gistratu odbędzie się sprzedaż przez licytację bali 
i desek, należących do Sosnow sk iego  H ieronim a, oce
nionych na sumę sześćset pięć (605) złotych.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzeć można 
będzie w dniu sprzedaży.

Sokołów, dnia 6 stycznia 1929 r.

Komornik Sądowy (— ) St. O lędzki.

Rp. E. Nr. 1045/1928 r.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lublinie, 
Stefan Racinowski zamieszkały w Krasnymstawie, na 
zasadzie art. 1030 ust. post. cyw. Sąd podaje do pu- 
plicznej wiadomości, że na 6 lutego 1929 roku od go
dziny 10 rano w Zygmuntowie, gminy Rybczewice 
wyznaczona sprzedaż przez licytację ruchomego ma
jątku, należącego do Jarymka Józefa, mianowicie 
klaczy gniadej, krowy siwej, jałówki czarnograniastej itd. 
ocenionych na 580 zł. na rzecz Jana Rajcherta.

Opis ruchomości można rozpatrzeć na miejscu 
w dniu sprzedaży.

Krasnystaw, dnia 7 stycznia 1929 roku.

Komornik Sądowy (—) Racinowski.

980/28.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Lublinie, 
Stefan Racinowski zamieszkały w Krasnymstawie, na 
zasadzie art. 1030 ust. posf. Cyw. Sąd. podaje do pu
blicznej wiadomości, że na 31 stycznia 1929 r. od 
godz. 10 rano we wsi Dworzyska gm. Izbica wyzna
czona sprzedaż przez licytację ruchomego majątku, 
należącego do W ójcika Tom asza, a mianowicie: 50 
kóp jęczmienia 50 kóp żyta, młocarni z kieratem, 2 
krów i 6 sztuk świń ocenionych na 5300 zł. na saty
sfakcję Józefa Barana.

Ópis ruchomości można rozpatrzeć na miejscu 
w dniu sprzedaży.

Krasnystaw, dnia 31 grudnia 1928 r.

Komornik Sądowy ( —)  Racinowski.

1048/28.

Komornik przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach 
Aleksander Szukuć w m. Garwolinie zamieszkały, na 
zasadzie 1030 art. U. P .C . podaje do wiadomości pu
blicznej, że 1 lutego 1929 r. o godzinie 10-ej zrana 
w majątku Sulbiny-Górne gm. Górzno odbędzie się 
licytacja ruchomości należących do C zyżew sk iego  
C zesław a, składających się z samochodu osobowego 
firmy „F ia t” oszacowanych na 7000 zł.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzany być 
może w dniu licytacji.

Garwolin, dnia 3.1 1929 r.

Komornik Sądowy (—) Szukuć.

19) Zagubione dokumenty i sprawozdania z kwest.

Starosta Powiatowy w Białej Podlaskiej ogłasza:

Kwesta urźądzona przez otraż Ogn. Ochotn. w Koduiu 
w dniach 27, 28 i 29 maja 1928 r. dała czystego dochodu 
20 zł. 41 gr.

Starosta Powiatowy w Garwolinie ogłasza:

Tow. Opieki nad dziećmi biedn. żydów i sierotami w Że
lechow ie z kwesty odbytej w dn. 12.XII 1928 roku uzyskało 
65 zł. 46 gr.

Zarząd 3-kl. Szkoły Powszechnej w Rudzie Talubskiej, gm. 
Górzno z kwesty odbytej dn. 11.XII uzyskał kwotę 22 zł. 15 gr.

Księski Karol, syn Franciszka i Katarzyny, urodzony w 
1868 r. zamieszkały w Rykach zagubił stały dowód osobisty w y
dany przez tut. Starostwo w roku 1928.

Starosta Powiatowy w Hrubieszowie ogłasza:

W dniu 10.XII 1928 r. odbyła się kwesta uliczna w Hru
bieszowie, da rzecz Zw. Zaw. Robotn. Niefach. z której uzyskąno 
kwotę 53 zł. 54 gr.

Hylczuk Józef, syn Mikołaja i Marji rocznik 1901, za
mieszkały we wsi i gminie Mircze, pow. Hrubieszowski, zgubił 
kartę zwolnienia w ydaną przez P. K. U. Hrubieszów w 1922 r., 
którą unieważnia się.

Starosta Powiatowy w Janowie Lubelskim ogłasza:

Zarząd Oddziału Organizacji Sjonistyćznej w Janowie-Lu- 
belskim urządził w dniu 9 grudnia ub. r. w Janowie otwartą 
kw estę uliczną na rzecz „Keren Kajemez Leisrael" zebrano ogó
łem zł. 26 gr. 65.

Zarząd Oddziału Organizacji Sjonistyćznej w Janowie-Lu- 
belskim urządził dnia 2 stycznia b. r. w Janowie Lub. otwartą 
kweste uliczną na rzecz kursów hebrajskich — zebrano ogółem
zł. 3 3 ‘gr- 16.

Zarząd Oddziału Sjonistyćznej Partji Pracy „Hitachdut" 
urządził kwestę uliczną w Kraśniku dnia 30.XII 1928 na cele 
kulturalno-ośw iatowe, zebrano ogółem 25 zł. 57 gr.

Zarząd Ochotniczej Straży Pożarnej w Gościeradowie urzą
dził w dniu 24 czerwca 1928 r. kwestę uliczną na rzecz tejże 
straży — zebrano ogółem zł. 66,08.

Starosta Powiatowy w Janowie Podlaskim ogłasza:

Po raz pierwszy.
Rozenbaum Szaja z Sarnak zagubił dowód osobisty, wy

dany przez Starostwo Konstantynowskie dnia 7.V 1925 roku 
Nr. 109/4935/25.

Jastrzębski W ładysław, sekw estrator Urzędu Skarbowego 
w Janowie Podlaskim zagubił w Łosicach w 1927 r. w lipcu 
portfel, k tóry , zaw ierał legitymację urzędniczą, pozwolenie na 
broń, wydane przez Starostwo K onstantynowskie, 2 odcinki cze
kowe na przesłane pieniądze do Kasy Skarbowej w Janowie- 
Podl. 40 zł. gotów ką i wiele innych dowodów.

Żelazo Froim Ber, roczn. 1901 z Sarnak zagubił w 1927 r. 
w m-cu sierpniu książeczkę wojskową w ydaną przez P. K. U . ' 
Siedlce.

Bąk W ładysław urodzony dnia 15.IV. 1904 r. alumn Semi- 
narjum Duchownego w Janowie Podl. zagubił podczas letnich 
wekacyj na terenie pow. Siedleckiego książeczkę wojskową, wy
daną przez P. K. U. Łuków.

Selma Roman syn Macieja Ewy roczn. 1898 zam. w Leś
nej Podlaskiej zagubił dn. 1.IX 1928 r. książeczkę wojskową 
i kartę mob. wydaną przez P.K.U..Warszawa, Miasto II.

Chwedoruk Maksym, syn Stefana rezerwista 1886 r. zam. 
w Osówce, gm. W itulin zagubił w sierpniu 1928 r. książeczkę 
wojskową wydaną przez P.K.U. Siedlce.

Po raz drugi.
Pietraszek Bolesław roczn. 1903 syn Stanisława i Marian

ny — w folw. Puczyce tutejszej gminy zagubił kpiążeczkę woj
skową wydaną przez PKU. Bielsk Podl., kartę mob. wydaną przez 
PKU. Sieelce i kartę rowerową Nr. 993 wydaną przez Magistrat 
m. Siedlec.

Starosta Powiatowy w Krasnymstawie ogłasza:

Straż Ochotnicza Pożarna w Guzówce, gm. W ysokie na 
kweście przeprowadzonej w czasie od dn. 20.1V do 8.V 1928 r. 
zebrała czystego zysku 140 zł. 75 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Turobinie na kweście prze
prowadzonej w dniu 29.VII 1928 roku zebrała czystego zysku 
85 zł. 23 gr.
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Straż Ochotnicza Pożarna w kol. Rożki, gm. Żółkiewka 
na kweście przeprowadzonej w dniu 2.IX 1928 r. zebrała czy
stego zysku 68 zł. 20 gr.

Komitet Budowy z Ogrodzenia figury pamiątkowej w Tu
robinie na kweście przeprowadzonej w czasie od dnia 27.V do 
4.VI 1028 r. zabrał ccystego zysku 138 zł. 08 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Maciejowie-Starym gm Wy- 
sokie na kweście przeprowadzonej w dniu 27.V 1928 r. zebrała 
czystego zysku 19 zł. 49 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Turobinie na kweście prze
prowadzonej w dniu 7.X 1928 r. zebrała czystego zysku 39 zło
tych 68 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Żółkiewce na kweście prze
prowadzonej w dniu 27.V 1928 r. zebrała czystego zysku 57 zło
tych 16 gr.

Koło Młodzieży Wiejskiej w Tarnawce, gm. Zakrzew, na 
kweście przeprowadzonej w dniach 15 i 16.VII 1928 zebrano czy
stego zysku 41 zł. 19 gr.

f-w o  Kursów Wieczorowych dla robotników w Polsce 
Oddział w Krasnymstawie, na kweście przeprowadzonej w dniu 
10.IV 1928 r. zebrało czystego zysku 72 zł. 88 gr.

Straż ; Ochotnicza Pożarna w kol. Rożki, gm. Żółkiewka 
na kweście przeprowadzonej w dniu 7.VI 1928 r. zebrała czy
stego zysku 103 zł. 31 gr.

Stowarzyszenie Młodzieży Polskiej Żeńskiej w Żółkiewce 
na kweście przeprowadzonej w dniu 27.V 1928 r. zebrało czy
stego zysku 85 zł. 35 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Olchowcu, gm. Żółkiewka
na kweście przprowadzonej w dniu 13 V 1928 r. zebrała czystego’ 
zysku 17 złotych 16 groszy.

żydow skie Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne „Tarbut* 
w Warszawie Oddział w Izbicy, na kweście przeprowadzonej 
w dniach 10.VI i 7.VI 1928 r. zebrano czystego zysku 13 z ło 
tych 80 gr.

Straż Ochotnicza Pożarna w Wysokiem, na kweście prze
prowadzonej w dniu 29.IX 1928 r. zebrała czystego zysku 53
złote 81 gr. J

Po raz pierwszy.
Brusowi Janowi, s. Andrzeja, lat 29, zam. w Pilaszko- 

wicach, gm. Rybczewice, skradziono w roku 1925 książeczkę woj
skową w ydaną przez P. K. U. Zamość.

Knapiński Aleksander, r. 1900, zam. Krasnystaw, zgubił 
książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. Zamość.

Rajs Dawid. r. 1899, zam. w Krasnymstawie, zgubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P.K.U. Zamość. '

Starosta P ow iatow y w  Lubartowie ogłasza:
Po raz trzeci.
Cieniuch Roman, syn Andrzeja z Lekowic zagubił ksią

żeczkę wojskową wydaną przez PKU.- w Chełmie w roku 1927.

Starosta Pow iatow y w  Lublinie ogłasza:

Skradziono rewolwer cal. 7,65 Nr. 104526 Józefowi Biren- 
cwajgowi, zam. w folw. Czechówka, gm. Konopnica.

Gieletusze Sergiejowi, zam. w Lublinie, skradziono dubel
tówkę cal. 12 Nr. 4139.

Starosta Pow iatow y w  Łukowie ogłasza:

Po raz trzeci.
Gutfrejndowi Hersz - Mendlowi, zam. w Kocku, pow. Łu

kowskiego spaliła się książeczka wojskowa wydana przez PKU 
Łuków.

Pieniak Stanisław, zam. w Grudziku, gm. Mysłów, pow. 
Łukowskiego zgubił książkę wojskową wydaną przez PKu! 
w Łukowie.

Starosta P ow iatow y w  Puławach ogłasza:

Trepiński Stanisław, zamieszkały w Opolu, powiatu Pu
ławskiego w dniu 29.IX 1928 r. zgubił rewolwer brownig cal. 6,35 
Nr. 685828, za który posiadał pozwolenie na broń wydane przez 
Starostwo Powiatowe w Stołpcach dnia 2.IV 1928 r. Nr. 249944.

Wajnsztejnowi Szaji, zam. w Puławach został skradziony 
dowód osobisty, wydany przez Starostwo w Dubnie w 1923 lub 
1924 roku i książka wojskowa wydana wrzez PKU. Równo, Nr. ks. 
gł. ewid. 3321.

Starosta P ow iatow y w  Radzyniu ogłasza:

Iwaniuk Feliks roczn. 1901 zam w Maniach, gminy Tłuś
cieć zgubił poświadczenie Kom. Poh. w Radzyniu.

Krasuski Jan, r. 1898, m. wsi Mościska, gminy Kakolewni-

Izydora Kłola W° “  kla°Z m3ŚCi kafej lat 3 wy daile na imię
caTn^ f 5 rrZ0WS*ii dan’ mieszkaniec m. Radzynia zgubił dowód toż
samości konia oraz świadectwo pochodzenia na konia klacz“ 
maści kasztanowatej, wzrost 155 cm., lat 7, bez oznak. ”

, 0J. a Pawe}> rocznik 1899, zamieszkały w Lipniakach gmi- 
n ykrpaą F^WniCa’i ZgU£ił ksi^ c z k ę  inwalidzką wydaną p r a ż  

Cji ° P i e k i  M ‘ S - W ° J S k - S *e d ‘c a c h

Szklarz Chaim, roczn. 1883, zam. w Wohyniu zgubił ksia 

w Cd 1 fu ^ a v iT 9 2 3 Wydaną przez Komisję KontroIlla- w Radzymu 
Uściniak Leon, r. 1890. zamieszkały w Przewłoce gminv 

d n ir iT l \M 9 2 3  kSląŻ6Czkę woisk°wą wydaną przez PKU Łuków

Starosta P ow iatow y w  Siedlcach ogłasza:
Po raz trzeci.

1,1 ę, .M°rgęnszternowi Wolfowi-Berowi, zam. w Siedlcach nrzv 
ul. Świętojańskiej Nr. 6, skradziono w Warszawie książeczkę wob 
skową, wydaną przez PKU. w Siedlcach, oraz tymczasowy do 
wod osobisty wydany przez M agistrat miasta Siedlec.

Starosta P ow iatow y w Sokołow ie ogłasza:

W vro7 eSh T r ieiTq7  Stan/ s/ a,w>. zamieszkały w Smuniewie, gminy \
?K U  ó s t r ó w S m ż .ZgUblł W° jSk° Wą’ wv d a n ą W

Po raz trzeci.
K-t Teodor, zam. w kol. Bachorza, om. Reoki

OsUłrów-ŁomżeCZkę WCdskową r‘ 1889, wy daną przez P. K. U.’ 
i • a ^ llkieI Adolf, zam. w Niewiadomej, gminy Sabnie zgubił

SEBm ST rocznik 1900’ wyiną przez p Kg u!
Starosta P ow iatow y w W ęgrow ie ogłasza:

pKw esta urządzona w dniach 1 -  10.XII 1928 roku przez 
Straż Pożarną w Jaworku, dała dochodu 300 zł. 05 gr
ci« n / a ! eSto v ,rZ! dz5l,a P.rl ez Straż Pożarnil w Baczkach w cza- od dniu 9.XI do dnia 17.XI-28 r. dała dochodu 396 zł.

Starosta P ow iatow y w Zamościu ogłasza:

* KY,esta urządzona w dniu 8.IX rb. przez Zarząd Towa- 
186 zT%2 grW6rSy Robotniczego w Zamościu dała dochodu

Dnł Kwesta urządzona w dniu 26 lipca 1928 roku przez Straż 
Pożarną w Skierbieszowie dała dochodu 47 zł 54 gr

Z kwesty urządzonej dnia 4 i 11 listopada 1928 r. w Za
mościu na rzecz odbudowy Celi Łukasińskiego w Zamościu osiąg
nięto dochodu 1003 zł. 94 gr. osląg

Różne.

Andruszczak Józef, syn Mateusza i Tekli roczn. 1889 miesz- 
S O X noos1 ,cT k,a’, gm- Milanów, pow. Radzyńskiego. w dniu 
Łuków r" Z3g książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U.

w d pi Bartoszewski Wojciech, s. Pawła roczn. 1894, zamieszkały 
w Potaszm gminy Rudnik, pow. Krasnystaw, zagubił, książeczkę 
wojskową wydaną przez PKU. Zamość. . • ę

K-t ,Frań.czuk Mikołaj, zam. we wsi Gnojno, gm. Zakanale za
gubił dowod tożsamości konia Nr. 905209j„Z“ Serja C.

, Kamiński Jan, syn Kazimierza i Marjany, roczn. 1889 za
mieszkały we wsi Przewłoka, gminy Milanów, pow. Radzyńskiego 
w ui-cu październiku 1928 roku zagubił książeczkę wojskową 
w ydaną przez PKU. Łuków. ’ 4

Kawalówka Marjan, r. 1900 z Dłużewa, gminy Siennica 
zgubił tymczasowe zaświadczenie wydane w roku 1920 przez 
PKU. w Łukowie. F

Kowalczyk Józef, rezerwista roczn. 1898 zam. w Pogorzel
cu, gminy Podłęż, zagubił książeczkę wojskową, którą się 
unieważnia. 4 v

Wajchman Lejzor, rezer. 1904 r. z Tarnogrodu zagubił ksią
żeczkę wojskową wydaną przez PKU. Zamość.

Zatwardowiczówna Janina, zam. w Lublinie, ul. Początkow- 
ska 12, zagubiła legitymację nauczycielską wydaną przez Kura- 
torjum Lubelskie dn. 20.XI1 1925 roku za Nr. 1304 która sie 
unieważnia. *
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Po raz drugi.
Bryczkowi Leopoldowi skradziono dowód osobisty wydany 

przez Starostwo Łuckie w dniu 29 grudnia 1926 r. za Nr. 12574)2.6 
k tóry się unieważnia.

Po raz trzeci.
Baraniecki Józef rocznik 1905, zam. w Wolicy Sniatyckiej, ■ 

zagubi! dokument wojskowy kat. E, który niniejszem unieważnia się.
Dnia 19 października rb. w pociągu w drodze do W arsza

wy między stacją Siedlcami a Mińskiem Mazowieckim Berowi 
Aleksandrowi skradziono dowód osobisty w ydany przez Staro
stwo Włodawskie dnia l-II 1924 roku serja A Nr, 585293.

Czapli Janowi synowi Stanisława i Tekli, rocznik 1902, 
zamieszkały w folw. Tarnawatka, tejże gminy w dniu 30-1 1927 r. 
skradziono w Tomaszowie Lubelskim książeczkę wojskową w ydaną 
przez PKU Hrubieszów, którą unieważnia się.

Kudyba Jerzy zamieszkały we wsi Łasochy, gm. Pasieki, 
pow. Tomaszowskiego, zagubił książeczkę wojskową w ydaną 
przez PKU Hrubieszów.

Szuta Aleksander, zamieszkały w e wsi Ulowie, gminy Pa
sieki, pow. Tomaszowskiego, zągubił książeczkę wojskową wyda
ną przez PKU Hrubieszów.

P ostępow anie spadkow e.
L. 536.

Po raz drugi.
W ydział H ipoteczny przy Sądzie Pokoju w Garwolinie 

obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmar
łych:

1) Śliw ce Abramie — właścicielu nieruchomości w mieś
cie Garwolinie, oznaczonej Nr. hipot. 13 i

2) Jatnermanie Jan k lu  — współwłaścicielu nieruchomości 
w mieście Żelechowie, oznaczonej Nr. hipot. 104.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyzna
czony został na dzień 18 kwietnia 1929 roku w kancelarji hipo
tecznej w G arwolinie, w którym osoby interesowane winny zgło
sić swoje prawa pod skutkiem prekluzji.

m. Garwolin, dnia 5 października 1928 roku.

P isarz hipoteczny powiatu Garwolińskiego- 

(—) Wł. Śluskow ski.

Sprostowanie ogłoszenia o sprzedaży dóbr ^Turno 
w powiecie włodawskim.

W  Lub. Dz. Woj. Nr. 43 z dnia 27.XII-1928 r„ 
str. 1065 u góry  w lewej kolum nie w ogłoszeniu  
o sp rzedaży  dóbr Turno na leżących  do P o tock iego  
T o m a sz a  w ust. 4 zaszła  om yłka  drukarska w słow- 
n em  podaniu  kw oty  zam iast „rozpocznie się od su m y  
sześćdziesięciu  z ło ty ch ” ma być „sześćdziesięciu  ty 
sięcy z ło ty ch ” .

Rgttahcjg z a k a ń c z a  dnia 19 stycznia 1925' r.
Drukarnia „ P r z e ło m ” Lublin, Kościuszki Nr. 2.


